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Jūrmalas airētāji  kopā ar ģimenēm un domubiedriem ik gadu sakopj Lielupes krastu, arī šogad 30. aprīlī talcinieki piedalīsies ikgadējos sakopšanas darbos.

 Turpinājums 7. lpp.

Sagaidot pavasari, pilsētā sākas sakopšanas darbi: no 11. aprīļa līdz 13. maijam Jūrmalas pašvaldība rīko Spodrības mēnesi, savukārt 30. aprīlī aicina piedalīties Lielajā 
talkā. Aicinām iedzīvotājus sakopt savus īpašumus un tiem piegulošās teritorijas!

Lielgabarīta atkritumus izvedīs bez 
maksas
Spodrības mēneša laikā lielgabarīta un 
elektrotehnikas atkritumus bez maksas va-
rēs nodot tie Jūrmalas iedzīvotāji, kuriem 
ir noslēgts līgums ar vides pakalpojumu 
uzņēmumu SIA  “Clean R” par nešķiroto 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu. Pie-
sakot atkritumu izvešanu, obligāti jānorāda 

klienta līguma numurs. Daudzdzīvokļu dzī-
vojamo māju dzīvokļu īpašnieki varēs indi-
viduāli pieteikt savu lielgabarīta atkritumu 
izvešanu, norādot savu mājas apsaimnieko-
tāju – uzņēmuma nosaukumu.

Atkritumu izvešana jāpiesaka 
iepriekš
Lielgabarīta un elektrotehnikas atkritumu 

izvešanas pieteikumus pieņems no 11. aprī-
ļa līdz 25. aprīlim vienotais sadzīves atkritu-
mu apsaimniekotājs Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā – SIA “Clean R”.

Pieteikumus var pieteikt:
  pa tālruni 67111001 (darba laikā);
  rakstot uz e-pasta adresi kc@cleanr.lv;
  pašapkalpošanās portālā mans.cleanr.lv 

sadaļā “Pieteikumi”, izvēloties apakšsa-
daļu “Akcijas”.

Piesakot atkritumu izvešanu, jānorāda līgu-
ma numurs par nešķiroto sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu, adrese, tālruņa numurs, 
kā arī atkritumu daudzums un to veids.
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Jūrmalas Avīze
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
izdevums
E-pasts: prese@jurmala.lv
Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa
Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas domes priekšsēdētājs

Šobrīd ikdienā neizbēgami sekojam līdzi 
šausminošajiem notikumiem Ukrainā, 
daudzi sniedz palīdzīgu roku šeit esoša-
jiem Ukrainas cilvēkiem. Jau kopš kara 
sākuma pašvaldība ir gan ziedojusi nau-
das līdzekļus, gan sniedz atbalstu Jūrma-
lā iebraukušajiem kara bēgļiem. Esam 
izveidojuši bēgļu apkalpošanas centru, 
bērniem organizējam vietas Jūrmalas 
skolās. Šobrīd Jūrmalā uzņemts lielākais 
skaits kara bēgļu pēc galvaspilsētas. 
Pilnvērtīgu palīdzību Ukrainas cilvēkiem 
varam nodrošināt tikai kopā ar iedzīvotā-
jiem, brīvprātīgajiem palīdzības sniedzē-
jiem. Tāpēc vēlos pateikties jūrmalnie-
kiem un nevalstiskajām organizācijām, 
kas iesaistās un sadarbībā ar mūsu Labklā-
jības pārvaldi sniedz palīdzību Ukrainas 
cilvēkiem. 
Vēlreiz vēlos aicināt ikvienu būt iejū-
tīgākiem, neizgāzt savu satraukumu un 
dusmas uz līdzcilvēkiem. Novērtēsim to, 
ka dzīvojam mierā. Šobrīd mums visiem 
vairāk nekā jebkad jābūt vienotiem, lai sa-
glabātu mieru un būtu drošībā.
Rūpēs par jūrmalnieku ikdienas uzlabo-
šanu domē pieņēmām lēmumu spert nā-
kamo soli, lai jūrmalnieki varētu arī vil-
cienos braukt bez maksas uz galvaspilsētu 
un Jūrmalas robežās. Darbs pie bezmaksas 
vilcienu satiksmes posmā Jūrmala–Rīga 
noris jau ilgstoši – esam veikuši saru-
nas ar atbildīgo ministriju un sabiedriskā 
transporta pakalpojumu nodrošinātājiem. 
Esmu gandarīts par labas sadarbības izvei-
došanu ar satiksmes ministru Tāli Linkaitu 
un priecājos, ka ministrs atbalsta Jūrmalas 
vēlmi ieviest bezmaksas vilcienus.
Bezmaksas vilcienu ieviešana padarīs āt-
rāku, ērtāku un izdevīgāku pārvietošanos 
jūrmalniekiem. Tikpat svarīgi – tas ma-
zinās ik gadu pieaugošo autotransporta 
satiksmi mūsu pilsētā un arī galvaspilsē-
tā, līdz ar to uzlabos vidi, kurā dzīvojam. 
Plānojam, ka bezmaksas vilcienus varētu 
ieviest aptuveni gada laikā, paredzēts, ka 
tajā pašā laikā uz Jūrmalu sāks kursēt arī 
jaunie elektrovilcieni.

Turpinās darbs pie bezmaksas vilcienu 
nodrošināšanas jūrmalniekiem
Jūrmalas dome 31. martā atbalstīja 
projekta īstenošanu, lai apzinātu 
iespējas un izmaksas Jūrmalā dek-
larētajiem iedzīvotājiem nodrošināt 
bezmaksas vilcienu pakalpojumus 
posmā Jūrmala–Rīga.

Jūrmalniekiem jau kopš 
2018. gada pašvaldība nodrošina 
pilsētas sabiedrisko transportu 
bez maksas, un, lai paplašinātu 

ērtākas un videi draudzīgas pārvietoša-
nās iespējas, iecerēts Jūrmalas iedzīvo-
tājiem paplašināt pieejamo bezmaksas 
sabiedrisko transportu, piedāvājot arī 
braukt ar vilcienu bez maksas. Elektro-
vilcienu izmantošana ikdienā veicinās 
valsts līmenī noteikto plānu īstenošanu 
attiecībā uz klimatneitralitāti un sama-
zinās privātā transporta izmantošanu 
Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā. 
Pēc domes lēmuma pieņemšanas paš-
valdība iesniegs priekšlikumu Auto-

transporta direkcijai vilciena biļešu 
tarifa noteikšanai Jūrmalas valstspil-
sētas pašvaldībai. Pēc tā noteikšanas 
būs zināmas izmaksas un nosacījumi. 

Plānots, ka lēmumprojekts par izmak-
sām un termiņu tiks virzīts izskatīšanai 
domes sēdē vasarā. 

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Par Jūrmalas domes 31. marta sēdes lēmumiem
Domes sēdes darba kārtībā bija vairāk nekā 90 jautājumu. Deputāti apstiprināja SIA “Jūrmalas slimnīca” ziedoju-
mu Ukrainai sociālās palīdzības sniegšanai, nolēma nodot publiskajai apspriešanai Jūrmalas valstspilsētas attīstības 
programmas 2023.–2029. gadam 1. redakciju, uzsākt tematiskā plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” 
izstrādi, pieņēma lēmumu pilnveidot Jūrmalas teritorijas plānojuma grozījumu redakciju (3.0.), pieņēma lēmumus par 
dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu, lēma par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm un citiem jautājumiem.

Par augstas detalizācijas 
topogrāfiskās informācijas apriti
Apstiprināja saistošos noteikumus “Par 
augstas detalizācijas topogrāfiskās in-
formācijas aprites un maksas kārtību 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 
Noteikumu mērķis ir nodrošināt aug-
stas detalizācijas topogrāfiskās infor-
mācijas elementu ievietošanu datubāzē 
un noteikt prasības datubāzes uzturēša-
nai un aktualizēšanai, kā arī maksu par 
tās izmantošanu.
Noteikumi ir saistoši visām juridiskām 
un fiziskām personām, kas pašvaldības 
teritorijā veic būvju un inženierkomu-
nikāciju projektēšanu, būvniecību vai 
ekspluatēšanu, ģeodēziskos, topogrāfis-
kos, kadastrālās uzmērīšanas vai zemes 
ierīcības darbus.

Atjaunos pieturvietu Ventspils 
šosejā
Atbalstīja pieturvietas atjaunošanas tur-
pināšanu 2022.  gadā Ventspils šosejā 
posmā no Salnas ielas līdz Varoņu ielai. 
Būvdarbi tika uzsākti 2021. gada oktob-
rī, šobrīd veikti nepilni 30% no kopējā 
būvdarbu apjoma. Laikapstākļu dēļ bija 
noteikts būvdarbu tehnoloģiskais pār-
traukums; būvdarbu izpildi plānots at-
sākt 2022. gada aprīlī, veicot ielu brauk-
tuvju un ietvju apmaļu, asfaltbetona un 
betona bruģakmens segumu izbūvi, ap-
gaismojuma sistēmas un satiksmes orga-
nizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanu.

Apstiprina amatā Centrālās 
bibliotēkas direktori
Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direkto-

res amatā apstiprināja Māru Jēkabsoni. 
M. Jēkabsonei ir bakalaura un maģistra 
grāds bibliotēku un informācijas zināt-
nē, 20 gadu pieredze bibliotēku darbā. 
Strādājusi Latvijas Nacionālajā bib-
liotēkā (LNB), no 2017.  gada  – LNB 
Bibliotēku attīstības centra galvenā bib-
liotekāre, Latvijas Bibliotēku biedrības 
valdes priekšsēdētāja. 

Izstrādās Jūrmalas valstspilsētas 
mobilitātes plānu
Nolēma uzsākt tematiskā plānojuma 
“Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes 
plāns” izstrādi.
Tematiskajā plānojumā tiks identificē-
tas nepieciešamās izmaiņas un uzlabo-
jumi pilsētas kopējā transporta sistē-
mā, tostarp sabiedriskā transporta un 
mikromobilitātes nozīmes veicināšanā. 
Tematiskais plānojums kalpos par vad-
līnijām dzelzceļa satiksmes efektīvai 
integrēšanai pilsētas transporta sistē-
mā, sabiedriskā transporta, autotrans-
porta un velotransporta organizēšanai 
sasaistē ar dzelzceļa stacijām.
Tika apstiprināti mobilitātes plāna uz-
devumi: veikt mobilitātes tīkla un trans-
porta sistēmas izpēti, identificēt risinā-
mos problēmjautājumus; sniegt privātā 
autotransporta, sabiedriskā transporta un 
mikromobilitātes sasaistes novērtējumu 
un priekšlikumus tās uzlabošanai; izvēr-
tēt efektīvākos pārvietošanās veidus pil-
sētā un alternatīvu risinājumu; izvērtēt 
un noteikt optimālu elektroauto uzlādes 
staciju izvietojumu pilsētā; dzelzceļa in-
tegrēšanai Jūrmalas sabiedriskā trans-
porta sistēmā izstrādāt risinājumus 

stāvparku (park & ride) infrastruktūras 
izveidei; izstrādāt priekšlikumus auto-
novietņu pieejamības nodrošināšanai 
sabiedriski nozīmīgās vietās u. c. 
Iedzīvotāju iesaistei tiks rīkota publiskā 
apspriešana, kuras laikā varēs iepazī-
ties ar tematiskā plānojuma projektu un 
sniegt savus priekšlikumus.

Bērnudārza pedagogi 
paaugstinās kompetenci
Pirmsskolas izglītības iestāde “Lācī-
tis” īstenos Eiropas Savienības  (ES) 
programmas “Erasmus+” projektu 
“Rotaļa=attīstība”  / “Explore, Learn 
and Protect our world!”. Projekts tiks 
īstenots sadarbībā ar vadošo partneri – 
koledžu Spānijā.
Pirmsskolas iestādes darbinieki piln-
veidos profesionālo kompetenci darbā 
ar bērniem, salīdzinot pozitīvo pieredzi 
mācību procesā pirmsskolās, iepazīs-
toties ar mūsdienīgām rotaļnodarbību 
organizēšanas metodēm, metodiskiem 
paņēmieniem un mācību materiāliem, 
kas balstīti uz veselīga dzīvesveida 
(mentālā veselība, fiziskā veselība, so-
ciālā labklājība) iemaņu veidošanu un 
attīstīšanu, dabas izziņas veicināšanu. 
Pirmsskola bagātinās starptautiskās sa-
darbības pieredzi, tiks veicinātas starp-
tautiskas sadarbības iespējas nākotnē.
Projekts tiks īstenots līdz 2023.  gada 
15.  decembrim. Pirmsskolas izglītības 
iestādes “Lācītis” projekta kopējās attie-
cināmās izmaksas ir 15 996,00 eiro, kas 
100% apmērā ir ES budžeta finansējums. 

Jūrmala plāno pilsētā deklarētajiem iedzīvotājiem nodrošināt vilciena 
pakalpojumus bez maksas. 

 Turpinājums 9. lpp.
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Aicina piedalīties Jūrmalas 
attīstības programmas 
publiskajā apspriešanā 
Publiskajai apspriešanai no 8. aprīļa nodota Jūrmalas valstspilsētas attīstības programma 2023.–
2029. gadam. Apspriešana norisināsies līdz 1. jūnijam, tās laikā ikvienam jūrmalniekam būs iespēja 
iepazīties ar izstrādātajiem dokumentiem, izteikt savu viedokli, sniegt ierosinājumus un komentārus.

Iepazīties ar attīstības prog-
rammas dokumentiem var 
pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.jurmala.lv. Lai 

iepazīstinātu jūrmalniekus ar 
attīstības programmas saturu, 
izrunātu galvenos jautājumus, 
kā arī uzklausītu viedokļus, tiks 
organizētas vairākas klātienes 
un tiešsaistes tikšanās. Tajās 
piedalīties ikviens jūrmalnieks 
ir laipni aicināts un ļoti gaidīts, 
jo jebkurš viedoklis ir svarīgs 
jautājumā par Jūrmalas turpmā-
ko attīstību.

Publiskās apspriešanas 
sanāksmes
  21. aprīlī plkst.  18.00 – tieš-
saiste (kopumā par Jūrmalas 
attīstības programmu 2023.–
2029. gadam);
  10. maijā plkst.  18.00 – klā-
tiene (kopumā par Jūrmalas 
attīstības programmu 2023.–
2029. gadam);
  12. maijā plkst.  18.00 – tieš-
saiste (ģimenēm draudzīga paš-
valdība);
  17. maijā plkst.  18.00 – tieš-
saiste (tūrisms kūrortpilsētas 
konkurētspējai);
  19. maijā plkst.  18.00 – tieš-
saiste (Jūrmalas infrastruktūras 
attīstība – izaicinājumi un ie-
spējas);
  24. maijā plkst.  18.00 – klā-
tiene (kopumā par Jūrmalas 
attīstības programmu 2023.–
2029. gadam).

Pieteikt dalību sanāksmēs var, 
rakstot uz e-pasta adresi attisti-
ba@jurmala.lv vai zvanot pa tāl-
runi 67511488.
Attīstības programma ir vidē-
ja termiņa teritorijas attīstības 
plānošanas dokuments, kurā no-
teiktas prioritātes un pasākumu 
kopums pašvaldības attīstības 
stratēģijā izvirzīto ilgtermiņa 
mērķu īstenošanai. Tā izstrā-
dāta ciešā sadarbībā ar Jūrma-
las iedzīvotājiem: 2021.  gadā 
organizētas 15 tiešsaistes sa-
nāksmes – ideju grupas sešos 
tematiskajos virzienos (izglītī-
ba, sports un kultūra, kūrorta 
attīstība, pilsētas dzīves vide, 
pilsētas pārvaldība). Sanāksmēs 
pašvaldība uzklausīja iedzīvo-
tājus, uzņēmējus, nevalstiskās 
organizācijas,    izglītības iestāžu 
pārstāvjus, vadītājus, pedago-
gus, skolēnu pašpārvaldes, vecā-
ku pārvaldes un dažādu nozaru 

speciālistus un viedokļu līderus. 
Tika apkopota aktuālā informā-
cija un statistika par esošo situā-
ciju Jūrmalā, iedzīvotāju idejas 
un vēlmes, valsts plānošanas 
dokumenti un aktuālās attīstības 
tendences Eiropas Savienībā. 
Attīstības programmā izvirzī-
tas septiņas prioritātes, kas cieši 
saistītas ar pilsētas ilgtermiņa 
prioritātēm. Visas prioritātes ir 
nozīmīgas kopējā pilsētas at-
tīstībā, un to centrā ir cilvēks – 
jūrmalnieks un viņa vajadzības. 
Vienlaikus būtiska mērķaudito-
rija pilsētas attīstībai ir pilsētas 
viesi un uzņēmēji. Attīstības 
programmā iekļauti 93 konkrēti 
uzdevumi ar termiņiem, kas paš-
valdībai jāpaveic, lai sasniegtu 
kopīgi izvirzītos mērķus. 

Attīstības programmas 
prioritātes
Klimatnoturīga pilsētvide 
Paredz 15 darbības jeb pašval-
dības uzdevumus, kas jāpaveic, 
lai veidotu drošu un zaļu pub-
lisko ārtelpu, energoefektīvus 
mājokļus, tīru vidi, kvalitatīvus 
komunālos pakalpojumus. Da-
bas teritorijas Jūrmalā šobrīd 
sastāda aptuveni 64%, un at-
tīstības programma paredz to  
saglabāt.

Konkurētspējīga, pieejama 
un iekļaujoša izglītība 
Paredz 14 uzdevumus pašval-
dībai, lai sasniegtu mērķi: no-
drošināt Jūrmalā bērniem un 
jauniešiem iespēju iegūt konku-
rētspējīgu, mūsdienīgu, kvali-
tatīvu, pieejamu, iekļaujošu un 
kompetencēs balstītu pirmssko-
las, vispārējo, profesionālo, aug-
stāko un interešu izglītību, kā arī 
mūžizglītību drošā un modernā 
Latvijas izglītības vidē; stipri-
nāt jaunatnes lomu, neformālo 
izglītību, nodrošinot kvalitatīvu 
un pieejamu brīvā laika pavadī-
šanas iespēju Jūrmalā; turpināt 
un modernizēt izglītības iestāžu 
telpas.

Laikmetīga kultūra 
Noteikti astoņi uzdevumi pašval-
dībai ar mērķi nodrošināt laik-
metīgu un daudzveidīgu kultūras 
pieejamību ikvienam, turpināt 
attīstīt jaunām idejām atvērtu, 
inovatīvu un radošu kultūras sek-
toru, saglabāt kultūras mantoju-
mu, veicināt vēsturiskās apbūves 
atjaunošanu. 

Kvalitatīva dzīve ilgtspējīgai 
sabiedrībai 
Noteikti 18 uzdevumi pašvaldībai, 
lai veicinātu drošas, iekļaujošas un 
sakārtotas vides attīstību Jūrmalā. 
Turpināt veidot Jūrmalu par ģime-
nēm arvien draudzīgāku pilsētu, 
sekmēt mājokļu, veselības aprūpes 
pieejamību, atbalsta mehānismus 
un uzturēt un attīstīt drošu dzīves 
vidi. Pilsētas ekonomiskai un so-
ciālai attīstībai būtiski palielināt 
iedzīvotāju skaitu 2029. gadā līdz 
65 tūkstošiem iedzīvotāju (šobrīd – 
58 tūkstoši iedzīvotāju).

Ērta un integrēta mobilitāte 
Ietver septiņus uzdevumus paš-
valdībai, lai attīstītu drošu, ērtu 
un ilgtspējīgu transporta vidi ar 
mērķi samazināt tranzīta plūsmu, 
veicinot sabiedriskā transporta 
pieejamību un veidojot dzelzceļu 
par sabiedriskā transporta tīkla 
mugurkaulu. Ielu un ceļu atjau-
nošana, satiksmes drošības uz-
labošana, veloinfrastuktūras uz-
labošana un energoefektīva ielu 
apgaismojuma izveide. 

Tūrisms kūrortpilsētas 
konkurētspējai 
Ietver 20 uzdevumus, kas paš-
valdībai jāpaveic, lai attīstītu 
Jūrmalu kā starptautiski pazīs-
tamu, modernu kūrortu un kā 
populārāko kūrortpilsētu Baltijas 
jūras reģionā. Uzdevumi paredz 
veidot daudzveidīgu un kvalitatī-
vu kultūras piedāvājumu, attīstīt 
uzņēmējdarbībai pievilcīgu vidi, 
stiprināt starptautisko un vietējo 
konkurētspēju. 

Atvērta un gudra pārvaldība 
Paredz 11 uzdevumus pašval-
dībai, lai sekmētu pašvaldības 
darba pilnveidošanu: veicināt 
pašvaldības darba caurspīdīgu-
mu, padarīt efektīvāku darbu 
iedzīvotāju apkalpošanā, samazi-
nāt birokrātisko slogu un attīstīt 
pakalpojumus e-vidē.  
Vienlaikus ar attīstības prog-
rammas 1.  redakcijas publisko 
apspriešanu izskatīšanai iedzī-
votājiem tiek nodota arī attīstī-
bas programmas vides pārskata 
1.  redakcija, kurā atspoguļota 
attīstības programmas ieviešanas 
ietekme uz vidi un tiek noteikti 
pasākumi negatīvās ietekmes no-
vēršanai vai mazināšanai.
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Jūrmalas attīstības programmā noteikti 74 sasniedzamie rādītāji. 
Infografikā attēloti daži no būtiskākajiem mērķa rādītājiem, ko 
pilsēta plāno sasniegt līdz 2029. gadam.
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Jūrmala sniedz atbalstu Ukrainai

Šobrīd Jūrmalā uzņemts lielākais skaits bēgļu pēc galvaspilsētas – uz 5. aprīli Jūrmalā reģistrēti 760 Ukrainas kara bēgļi, to vidū 26 bērni līdz divu gadu vecumam un 260 
bērni vecumā no diviem līdz 18 gadiem. 

Izveidots Ukrainas 
iedzīvotāju apkalpošanas 
centrs 
Pašvaldība koordinē Ukrainas 
kara bēgļu izmitināšanu, nodroši-
nāšanu ar skolu vai bērnudārzu un 
citu valsts noteikto atbalsta veidu 
piešķiršanu. Palīdzības un atbal-
sta sniegšanai ir izveidots Uk-
rainas iedzīvotāju apkalpošanas 
centrs Kauguros, Skolas ielā 44, 
kas darbojas no 24.  marta (līdz 
tam palīdzību sniedza Labklājī-
bas pārvaldes telpās). Centrā tiek 
reģistrēti no Ukrainas ieradušies 
kara bēgļi, apkopota informācija 
par viņu vajadzībām, sagatavoti 
nepieciešamie iesniegumi. 

Svarīgi nodrošināt 
pamatvajadzības
Iebraukušajiem cilvēkiem izmiti-
nāšana tiek nodrošināta lielākoties 
brīvprātīgo palīdzības sniedzēju 
piedāvātajās mītnēs, liela daļa cil-
vēku paši spēj sev nodrošināt dzī-
vesvietu (apmetas pie draugiem, 
ģimenes vai paši īrē mājokli). 
Daļa bēgļu izmitināti arī pašval-
dības nodrošinātās izmitināšanas 
vietās. 
Pašvaldības kapacitāte bēgļu uz-
ņemšanā tuvojas kritiskajai robe-
žai: izmitināšanas iestādēs, kas 
spēj un piedāvā uzņemt Ukrainas 
bēgļus, šobrīd brīvu vietu ir ļoti 
maz, arī pašvaldības darbinieki, 
kas nodarbināti kara bēgļu apkal-
pošanā, ir pārslogoti. 
Pašvaldība aicina jūrmalniekus 
Ukrainas kara bēgļus nogādāt 
Jūrmalā tikai tādā gadījumā, ja 
pašiem ir iespēja Ukrainas cilvē-
kus izmitināt! Iedzīvotājus, kuri 
var piedāvāt bēgļiem bezmaksas 
izmitināšanu un sniegt jebkādu 
cita veida palīdzību (medika-
menti, apģērbs, pārtika u.  tml.) 
Jūrmalā, aicinām sazināties ar 
Ukrainas iedzīvotāju apkalpoša-
nas centru. 

Gandrīz 300 Ukrainas bērnu
Jūrmalas skolās un pirmsskolas 
izglītības iestādēs šobrīd mācās 
114 Ukrainas kara bēgļu bērni, no 
tiem 99  mācās skolās un 15  ap-
meklē bērnudārzu. Skolās Jūrmalā 
kopumā vēl var uzņemt aptuveni 
100 bērnu (atkarībā no bērnu ve-
cuma un brīvo vietu skaita konkrē-
tās klasēs), taču rindā uz pirms-
skolas iestādēm šobrīd gaida vēl 
15  bērnu no Ukrainas ģimenēm, 
un brīvu vietu vairs nav. Iebrau-
kušo bēgļu skaits pieaug, līdz ar to 
pašvaldība strādā, lai rastu risinā-
jumu bērnudārza grupiņas nodro-
šināšanai Ukrainas bēgļu bērniem.

Strādā Jūrmalā
Daļa no Ukrainas kara bēgļiem, 
kas deklarējuši savu dzīvesvietu 

Jūrmalā, šeit arī jau atraduši dar-
bu un sākuši strādāt: tirdzniecības 
centrā, kūrorta ārstniecības iestā-
dē, veselības centrā, viesnīcā. 
Pašvaldības Tūrisma un uzņēmēj-
darbības attīstības speciālisti ir 
aptaujājuši vietējos uzņēmumus, 
lai apzinātu nodarbinātības ie-
spējas tiem ukraiņiem, kuri vēlas 
šeit strādāt. Šobrīd Jūrmalā tiek 
piedāvātas gandrīz 70  vakances 
dažādās jomās: darbā tiek aicināti 
pavāri un viesmīļi, dārznieki, celt-
nieki, tehnisko darbu veicēji un 
arī medicīnas jomas darbinieki – 
pacientu aprūpētāji, ergoterapeiti, 
fizioterapeiti un ārsti. 
Bēgļus, kuri meklē darba iespējas, 
aicinām sazināties ar Ukrainas ie-
dzīvotāju apkalpošanas centru.

Atbalsts Ukrainai
Lai varētu nodrošināt palīdzī-
bu Ukrainas iedzīvotājiem un 
atbalstītu bēgļus Jūrmalā, Jūr-
malas dome 2.  martā pieņēma 
lēmumu pašvaldības budžetā 
paredzēt līdzekļus 100 000 eiro 
apjomā ar Ukrainas krīzi sais-

tītu jautājumu risināšanai. Jūr-
malas pašvaldība jau ziedojusi 
59 982,12 eiro Ļvivas slimnīcas 
bērnu nodaļai tai nepiecieša-
mo medicīnas iekārtu iegādei, 
un šīs iekārtas jau ir nogādātas  
galamērķī.
Domes sēdē 31.  martā deputāti 

apstiprināja ziedojuma piešķir-
šanu 20  tūkstošu eiro apmē-
rā Kijivas kara hospitālim no 
pašvaldības kapitālsabiedrības 
“Jūrmalas slimnīca” budžeta lī-
dzekļiem. Naudas līdzekļi tiks 
izmantoti sociālajai palīdzībai 
Ukrainas iedzīvotājiem: medika-

mentu, medicīnas preču, medi-
cīnas tehnikas un citu veselības 
aizsardzības līdzekļu iegādei. 
Līdzekļi tiks novirzīti no Jūrma-
las slimnīcas ieņēmumiem par 
maksas ārstniecības pakalpojumu 
sniegšanu.

Valsts atbalsts 
civiliedzīvotājiem
Pamatojoties uz Ukrainas civilie-
dzīvotāju atbalsta likumu, Jūrma-
las pašvaldība Ukrainas bēgļiem 
ir piešķīrusi garantētās minimā-
lās iztikas pabalstus – kopsummā 
33  470 eiro jeb 323 personām. 
Pabalstiem izlietotos budžeta 
līdzekļus pašvaldībai atmaksās 
valsts. 
Jūrmalas Labklājības pārvalde 
izsniegusi 172 ģimenēm izziņas 
pārtikas un higiēnas piederu-
mu paku saņemšanai “Latvijas 
Sarkanajā Krustā”. Uz šo izzi-
ņu pamata ģimenes varēs sa-
ņemt pirmās nepieciešamības 
preces, higiēnas preces, skolas 
piederumus un pārtiku no Ei-
ropas Atbalsta fonda vistrūcī-
gākajām personām programmas  
līdzekļiem. 

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Kā palīdzēt?
Palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem aicinām sniegt koordinēti! Palīdzības 
sniegšanu Jūrmalā koordinē Labklājības pārvalde un Ukrainas iedzīvotā-
ju apkalpošanas centrs.

  Ukrainas iedzīvotāju apkalpošanas centra tālrunis Jūrmalā – 27713352 (pirmdienās plkst. 8.30–
18.00, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās plkst. 8.30–17.00, piektdienās plkst. 8.30–16.00). Infor-
mācija tiek sniegta latviešu, krievu un ukraiņu valodā. Adrese: Kauguri, Skolas iela 44.

  Iedzīvotājus, kas vēlas piedāvāt bēgļiem bezmaksas izmitināšanu un sniegt jebkādu cita veida pa-
līdzību (medikamenti, apģērbs, pārtika u.  tml.) Jūrmalā, aicinām sazināties ar Ukrainas iedzīvotāju 
apkalpošanas centru. Nepieciešamības gadījumā centra darbinieki sazināsies ar jūrmalniekiem, kuri 
būs pieteikušies atbalsta sniegšanai.

  Atbalsta sniegšanai Ukrainas bēgļiem aicinām izmantot valsts vienoto platformu palidziukrainai.lv. 
Vietnē pieejama informācija par ieceļošanu, uzturēšanos, apmešanos un darba iespējām Latvijā uk-
raiņu, latviešu, angļu un krievu valodā.

Ukrainas iedzīvotāju apkalpošanas centrā Skolas ielā 44 kara 
bēgļi no Ukrainas tiek reģistrēti, apkopota informācija par viņu 
vajadzībām, sagatavoti nepieciešamie iesniegumi.

Valentina ir viena no Ukrainas kara bēgļiem, kas sākuši darbu 
Jūrmalā. Viņa strādā KRC “Jaunķemeri” par pavāri – gatavo ēdienu, 
pārrauga gatavošanas procesu. SIA “KRC Jaunķemeri” šobrīd strādā 
piecas darbinieces no Ukrainas.

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 3.c klase ļoti sirsnīgi uzņēmuši jauno klasesbiedru Staņislavu. Skolotāja 
Mārīte Ošiņa ir atsaucīgs palīgs Staņislavam skolas gaitās.
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Aicina piedalīties biznesa ideju kopradē
Jūrmalas pašvaldība aicina ikvienu interesentu piedalīties biznesa ideju koprades pasākumā “No idejas līdz mazajam biznesam Jūrmalas Biznesa inkubatora telpās 
Piestātnes ielā 11A. Savukārt 5. maijā Jūrmalas Biznesa inkubators aicina uz iedvesmas pasākumu “Lūst vai plīst”, kurā uzņēmumu pārstāvji dalīsies savos pieredzes stāstos 
par veiksmēm un neveiksmēm uzņēmējdarbībā.

Ideju koprades pasākums no-
tiks 3. un 5. maijā Jūrmalas 
Biznesa inkubatora telpās 
Piestātnes ielā 11A. Dalība 

pasākumā – bez maksas. 

No idejas līdz mazajam 
biznesam Jūrmalā
Ideju koprades mērķis ir rosināt ra-
došus priekšlikumus kvalitatīvam 
un daudzveidīgam uzņēmējdarbī-
bas pakalpojumu piedāvājumam 
topošajā Kauguru atpūtas parkā, 
jauniešu mājā Kauguros un Ķeme-
ru parka teritorijā. Piedaloties ideju 
koprades pasākumā, interesentiem 
būs iespēja gūt plašāku priekšsta-
tu par uzņēmējdarbības attīstības 
iespējām šajos projektos. Tādējādi 
tiks sekmēta iedzīvotāju un vietējo 
kopienu iesaistīšanās uzņēmējdar-
bībā pilsētā.

Kauguru atpūtas parks – 
iespējas biznesa idejām
Kopdarbā tiks radītas un pārrunā-
tas idejas un iespējamās uzņēmēj-
darbības formas dalībai nomas 
tiesību izsolē Kauguru atpūtas 
parkā un Jūrmalas jauniešu mājas 
teritorijā. Interesentiem lūgums 
rēķināties ar aktīvu līdzdarboša-
nos pilnu pasākuma laiku, abas 
dienas – 3.  un 5.  maijā. Ideju 
koprade veicinās jaunu, radošu 
domāšanu un rīcību, lai uzlabotu 
pakalpojumu pieejamību un ap-
kārtējo dzīves vidi Jūrmalā.

Britu padomes un 
Lielbritānijas organizāciju 
metodoloģija 
Pasākumu rīko Jūrmalas pašvaldī-
ba sadarbībā ar Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras Jūrmalas 

Biznesa inkubatoru un biedrību 
“Zināšanu un inovācijas sabiedrī-
ba”. Tajā tiks izmantota Britu pa-
domes un pilsētplānošanas jomā 
atzītu Lielbritānijas organizāciju 
izstrādāta interaktīva metodoloģija. 
Šāda veida pasākumi jau ir sekmī-
gi īstenoti vairākās pilsētās Eiropā 
un Austrumāzijā, sniedzot pozitīvu 
pienesumu pilsētu attīstībā. 

Iedvesma biznesam – “Lūst 
vai plīst”
5.  maijā plkst.  15.00–16.30 Jūr-
malas Biznesa inkubators aicina 
interesentus uz iedvesmas pasā-
kumu “Lūst vai plīst”. Pasāku-
mā uzņēmumu pārstāvji dalīsies 
savos pieredzes stāstos par veik-
smēm un neveiksmēm uzņēmēj-
darbībā, izdošanos un neizdoša-
nos savu mērķu sasniegšanā, par 

pieredzi, no kuras klausītāji var 
mācīties un iedvesmoties. Katra 
stāsta mērķis ir parādīt pieredzes 
vērtību, iedrošinot nebaidīties at-
tīstīt biznesa idejas un doties uz 
priekšu.
Pieredzē dalīsies būvniecības 
tehnoloģiju “Adventum Tech” 
dibinātājs Ņikita Gorbatko. Būv-
niecības tehnoloģiju uzņēmums 
ir izstrādājis sensorus kopā ar 
mobilo lietotni, kas ziņo par būv-
konstrukciju faktisko noslodzi.  
Uzņēmuma “Fermentful”, kas 
ražo dzērienu no zaļajiem gri-
ķiem, līdzīpašnieces Anda Penka 
un Oksana Dāve pastāstīs par to, 
kā radīt produktu, kas tirgū vēl 
neeksistē, un tomēr nezaudēt pār-
liecību, ka tas ir iespējams.
Savukārt karjeras izaugsmes vei-
cinātāja Andra Strautiņa. Strauti-

ņa stāstīs par to, kā ir būt pašai 
sev gan vadītājam, gan padota-
jam vienlaikus; kā sadraudzēties 
ar stresu un problēmu risināšanu 
ikdienā; kā ceļā uz mērķi iemā-
cīties eksperimentēt, atļaujot sev 
kļūdīties.

Iepriekšēja pieteikšanās
Par pieteikšanos dalībai biznesa 
ideju koprades pasākumā “No 
idejas līdz mazajam biznesam 
Jūrmalā” un iedvesmas pasākumu 
“Lūst vai plīst” aicinām sazināties 
ar pašvaldības Tūrisma un uzņē-
mējdarbības attīstības nodaļas 
vecāko eksperti Rasmu Valdmani, 
tālrunis 67511490, e-pasta adrese 
uznemeji@jurmala.lv.

rasMa VaLDManE, tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

Pilnveidos teritorijas 
plānojuma grozījumus
Domes sēdē 31. martā tika pieņemts lēmums pilnveidot Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 3. redakciju atbilstoši saņem-
tajiem institūciju atzinumiem un izvērtējot iedzīvotāju priekšlikumus. 

Tika secināts, ka jāizvērtē 
precizējumi teritorijas 
plānojuma grozījumos 
saistībā ar ierobežoju-

miem aizsargjoslās atbilstoši Valsts 
vides dienesta norādījumiem, kā 
arī nepieciešami labojumi apbū-
ves noteikumos, ievērojot saņemto 
Ekonomikas ministrijas viedokli. 
Pēc teritorijas plānojuma grozīju-
mu pilnveidošanas tas atkārtoti tiks 
nodots publiskajai apspriešanai.
Pilnveidotās redakcijas (3.0.) pub-
liskā apspriešana norisinājās no 
17.  janvāra līdz 15.  februārim. 
Vienlaikus ar teritorijas plānoju-
ma grozījumu atkārtoti pilnveidoto 
redakciju publiskā apspriešana no-
tika arī tā ietekmes uz vidi stratē-
ģiskā novērtējuma vides pārskata 
precizētajam projektam.
Publiskās apspriešanas laikā no-
tika četras klātienes sanāksmes ar 
iedzīvotājiem; kopumā saņemti 
vairāk nekā 100 priekšlikumi no 
iedzīvotājiem un nevalstiskajām 
organizācijām.
Publiskās apspriešanas laikā sa-
ņemti priekšlikumi par minimālo 
platību, atļauto izmantošanu un ap-
būves parametriem privātīpašumos, 
individuāli un kolektīvi iebildumi 
par funkcionālās zonas maiņu no 
dabas teritorijām uz apbūves teri-
torijām pašvaldības zemesgabalos 
vai zemesgabalu daļās Stirnuragā, 
Dzintaros, Bulduros, Jaundubultos 
un Pumpuros, iesniegumi saistībā 

ar Vārnukroga vasarnīcu kooperatī-
vu jautājumiem, kā arī citi priekš-
likumi teritorijas plānojuma un ap-
būves noteikumu izmaiņām.
Teritorijas plānojuma izstrādes 
darba grupa turpinās izvērtēt at-
kārtoti pilnveidotās redakcijas 
publiskās apspriešanas laikā sa-
ņemtos iedzīvotāju, uzņēmumu, 
nevalstisko organizāciju un insti-
tūciju priekšlikumus, un tiks veikti 
attiecīgi grozījumi teritorijas plā-
nojumā. Visiem priekšlikumu ie-
sniedzējiem tiks nosūtītas atbildes 
par priekšlikumu ņemšanu vērā vai 
noraidīšanu. Tie priekšlikumi, kuri 
tiks ņemti vērā, tiks iekļauti jauna-
jā teritorijas plānojuma grozījumu 
redakcijā (4.0.) un atkārtoti nodoti 
publiskajai apspriešanai. 
Informācijai par teritorijas plāno-
juma grozījumiem var sekot līdzi 
Jūrmalas pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.jurmala.lv un valsts vie-
notajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā geolatvija.lv.
Ar teritorijas plānojuma grozījumu 
3.  redakciju var iepazīties valsts 
vienotajā ģeotelpiskās informā-
cijas portālā https://geolatvija.lv/
geo/tapis. Informācija par teritori-
jas plānojuma grozījumu izstrādes 
procesu pieejama Jūrmalas valsts-
pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldī-
ba” – “Attīstība” – “Attīstības plā-
nošanas dokumenti”.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

6. maijā – Vakanču gadatirgus
Piektdien, 6. maijā, plkst. 13.00–16.00 Kauguru Kultūras namā notiks Jūrmalas Vakanču gadatirgus. 
Aicinām piedalīties gan darba devējus, gan darba meklētājus!

Vakanču gadatirgū tiks 
piedāvātas darbavie-
tas gan pastāvīgam 
darbam, gan darbam 

vasaras sezonā.

Darba meklētājiem
Vakanču gadatirgū brīvās amata 
vietas piedāvās viesnīca “Baltic 
Beach Hotel & Spa”, starptautiskā 
lidosta “Rīga”, “Līvu akvaparks”, 
“Lidl Latvija”, “Virši-A” un citi 
uzņēmumi. Vakanču gadatirgū 
piedalīsies arī Jūrmalas valstspil-
sētas pašvaldība, kas informēs par 
brīvajām darbavietām pašvaldībā 
un tās iestādēs.
Liela daļa piedāvāto darbavietu ir 
kūrortpilsētas specifikai raksturī-
gās pakalpojumu jomās, bet tiks 
piedāvātas vakances arī citās noza-
rēs. Darba devējiem nepieciešami 
pavāri, administratori, klientu ap-

kalpošanas speciālisti, darbinieki 
kafejnīcās un restorānos, viesmīļi, 
bārmeņi, istabenes, pārdevēji, glā-
bēji, medicīnas māsas, pedagogi, 
pārdošanas pārstāvji un citi. 

Darba devējus aicina pieteikt 
vakances
Savukārt darba devēji Vakanču ga-
datirgū varēs klātienē tikties ar dar-
ba meklētājiem, lai informētu par 
vakancēm, darba nosacījumiem, 
karjeras izaugsmes iespējām. Tā 
ir iespēja uzņēmējiem ne vien 
satikties ar potenciālajiem darbi-
niekiem, bet arī popularizēt savu 
uzņēmumu kā labu darba devēju.

Atbalsts uzņēmējiem
Ņemot vērā iepriekšējo gadu pie-
redzi un uzņēmēju un apmeklētāju 
ieinteresētību, Jūrmalas valstspil-
sētas pašvaldība Vakanču gadatir-

gu rīko jau septīto gadu. Tādējādi 
pašvaldība sniedz atbalstu uzņē-
mējiem, kas Vakanču gadatirgū 
var tikties ar potenciālajiem darbi-
niekiem, turpat veikt pirmās darba 
intervijas ar piemērotākajiem kan-
didātiem, savukārt darba meklētā-
jiem tā ir iespēja atrast darbu. 

Papildu informācija
Aicinām uzņēmējus pieteikt da-
lību pasākumā līdz 2022.  gada 
22.  aprīlim. Sīkāku informāciju 
par Jūrmalas Vakanču gadatirgu 
var saņemt, zvanot vai rakstot paš-
valdības Tūrisma un uzņēmējdar-
bības attīstības nodaļas vecākajai 
ekspertei Rasmai Valdmanei, tāl-
runis 67511490, e-pasta adrese 
rasma.valdmane@jurmala.lv.

rasMa VaLDManE, tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

Vakanču gadatirgū var atrast gan pastāvīgu darbu,  gan arī vasaras sezonai.
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Atkritumu šķirošana – saudzīgi pret dabas resursiem 
Uzsākot pavasara sakopšanas 
darbus, iedzīvotāji jautā: vai 
Jūrmalā drīkst dedzināt sa-
grābtās pērnās lapas, kur tās 
likt, ja nevēlas veidot kompos-
tu; kā pareizi šķirot atkritumus, 
lai samazinātu to apsaimnie-
košanas izmaksas un ikdienā 
rūpētos par saudzīgu dabas 
resursu izmantošanu, jo šķirotie 
atkritumi tiek nodoti pārstrādei.

Vai atļauts dedzināt pērnās 
lapas? 
Lapu, pērnās zāles, zaru dedzi-
nāšana Jūrmalā nav atļauta. To 
gruzdēšana piedūmo apkārtni, 
traucē apkārtējiem, turklāt dūmi 
nav veselīgi ne cilvēkam, ne vi-
dei. Saskaņā ar Jūrmalas paš-
valdības 2017.  gada 12.  janvāra 
saistošo noteikumu Nr.  5 “Par 
sadzīves atkritumu apsaimnieko-
šanu Jūrmalas pilsētā” 27.2. pun-
ktu atkritumu radītājiem Jūr-
malas pilsētas administratīvajā 
teritorijā ir aizliegts dedzināt 
atkritumus, tai skaitā atkritumu 
konteineros, urnās, ugunskuros 
un dārza kamīnos.
Šie noteikumi nosaka, ka iedzī-
votājiem ir atļauts kompostēt 
bioloģiski noārdāmos atkritumus 
savas mājsaimniecības teritori-
jā, ja tas nerada draudus cilvēku 
dzīvībai, veselībai, videi, kā arī 
personu mantai. Ja šādas iespējas 
nav vai arī iedzīvotāji savā teri-
torijā nevēlas veidot kompostu, 

savas teritorijas bioloģiskos at-
kritumus var pieteikt izvešanai 
SIA “Clean R”, zvanot pa tālruni 
67111001 vai rakstot uz e-pasta 
adresi kc@cleanr.lv. Maksa par 
bioloģisko atkritumu apsaimnie-
košanu ir 105,21  eiro par tonnu 
(ar PVN).
Vēršam uzmanību, ka savāktos 
bioloģisko atkritumu maisus ielu 
zaļajās zonās novietot ir stingri 
aizliegts!

Kur Jūrmalā var nodot 
lielgabarīta atkritumus, 
nolietotas elektropreces?
Jūrmalnieki, kam noslēgts lī-
gums par sadzīves atkritumu iz-
vešanu, lielgabarīta atkritumus 
var izvest Spodrības mēneša lai-
kā. Citā laikā lielgabarīta atkri-
tumu, arī nolietotu elektropreču, 
izvešanu var pieteikt, rakstot uz 
e-pasta adresi kc@cleanr.lv vai 
zvanot pa tālruni 67111001. Ce-
nas tiek noteiktas atbilstoši fak-
tiskajam apjomam.
Nolietotas elektropreces bez 

maksas jūrmalnieki var nodot, 
nogādājot tās šķiroto atkritumu 
savākšanas laukumā Ventspils 
šosejā 61. 

Kā pareizi šķirot: kāda 
veida atkritumus atļauts 
ievietot attiecīgās krāsas 
konteinerā?
Jūrmalā ir 151 publiski pieej-
ams dalīto atkritumu savākšanas 
punkts, kur izvietoti zaļie un dzel-
tenie  konteineri.
Pats svarīgākais, kas jāņem vērā, 
ir nemest sadzīves atkritumus 
šķirotajiem atkritumiem pare-
dzētajos konteineros!
Sašķirotie atkritumi nedrīkst būt 
aizsietos maisos! Visos konteine-
ros drīkst izmest tikai tīru iepa-
kojumu!

Dzeltenais konteiners paredzēts 
sausajam iepakojumam  – papī-
ram, plastmasai, metālam. 

  Drīkst mest papīra un kartona 
iepakojumu, avīzes, žurnālus, 
grāmatas (bez cietajiem vā-
kiem), PET un plastmasas pu-
deles, plastmasas kannas un 
vāciņus, iepakojuma plēves, 
metāla iepakojumus (skārde-
nes, konservu kārbas).
  Nedrīkst: vienreizlietojamos 
traukus, izlietotas papīra salve-
tes, laminētu un smalcinātu 
papīru, baterijas un akumula-
torus, putuplastu un foliju, tau-
kainu iepakojumu (eļļas pude-

les), medikamentus, bīstamus 
vai kodīgus materiālus.

Zaļais konteiners ir paredzēts 
stikla iepakojumam.

  Drīkst mest stikla pudeles, 
stikla burkas. 

  Nedrīkst: logu un automašīnu 
stiklu, rūdīto stiklu un spogu-
ļus, smaržu flakonus, kerami-
kas, stikla vai porcelāna trau-
kus, spuldzes.

Brūnais konteiners ir paredzēts 
bioloģiskajiem atkritumiem. To 
SIA “Clean R” piedāvā Jūrmalas 
iedzīvotājiem privātai lietošanai. 

  Drīkst izmest: ēdiena atlie-
kas  – augļus un dārzeņus (arī 

mizas, serdes, kauliņus), kafi-
jas un tējas biezumus (izņemot 
tējas maisiņus), gaļu un zivis 
(tostarp kaulus, asakas), olu 
čaumalas; zaļos atkritumus  – 
lapas, zāli, augus un to saknes, 
nezāles, bojātus augļus vai dār-
zeņus, zarus (diametrā līdz 
2 cm), mulču.
  Nedrīkst ievietot šķidrumus 
(zupas, marinādes), higiēnas 
lietas, autiņbiksītes (tostarp 
bioloģiskas), izlietotas papīra 
salvetes, vienreizlietojamos 
traukus, jebkādu olu iepakoju-
mu, mājdzīvnieku pakaišus, 
melnzemi, grunti, smilti, ak-
meņus, cigarešu izsmēķus, pel-
nus, grila ogles.

Zaļais –  stikla iepakojumam, dzeltenais –  papīram, plastmasai, 
metālam.

Slokā atklāts suņu 
pastaigu laukums
Ventspils šosejā 37, Slokā, izveidots labiekārtots suņu pastaigu lau-
kums. Jaunais laukums ir publiski pieejams ikvienam suņu saimniekam.

Pastaigu laukums 1500 
kvadrātmetru platībā 
izveidots pēc iedzīvotā-
ju ierosinājumiem, lai 

jebkuram suņu saimniekam būtu 
droša vieta ikdienas pastaigai bez 
pavadas ar savu mīluli. Šī teritori-
ja ir mazāk apdzīvota, tādēļ suņu 
pastaigu laukums netraucēs ap-
kārtnes iedzīvotājiem, kā arī eso-
šā infrastruktūra – apgaismojums, 

plašs laukums ar zāliena segumu, 
autostāvvieta, izbūvēti bruģa celiņi 
un sabiedriskā transporta tuvums – 
ir piemērota šāda laukuma izbūvei.
Laukumā uzstādīti labiekārtojuma 
elementi – soliņi, atkritumu urnas 
un trīs suņu apmācībai paredzētas 
iekārtas. Teritorija ir norobežota 
ar žogu un vārtiņiem.

ZanDa krastiŅa,  

sabiedrisko attiecību nodaļa

Jūrmalnieku četrkājainajiem draugiem tagad iekārtots pastaigu 
laukums, kur var droši izskrieties bez pavadas un trenēties veiklībā.
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Ronis pludmalē. Kā rīkoties
Katru pavasari Latvijas piekrastē sastopami pludmalē izskaloti roņu mazuļi. Iedzīvotāji, pamanot jūras 
krastā ronēnus, aicināti tiem netuvoties, netramdīt un pasargāt no suņiem. Atgādinājums suņu īpašnie-
kiem – Jūrmalas pludmalē visā tās teritorijā suņus ievest aizliegts!

Baltijas jūrā uz saliņām 
dzimušie aizsargāja-
mās sugas  – pelēkā 
roņa  – mazuļi mar-

ta vidū nereti ir sastopami Lat-
vijas piekrastē. Ronēni, izlīduši 
no ūdens, liedagā atpūšas. Šādās 
situācijās viņi ir neaizsargāti un 
pakļauti dažādiem riskiem, no ku-
riem būtiskākais – dzīvniekus trau-
cē un sakož savā vaļā palaisti suņi. 
  Ja piekrastē sastapti ronēni, ne-
vajag tiem tuvoties un traucēt – 
tie, visticamāk, piekrastē izlīdu-
ši sasildīties un uzkrāt spēkus.
  Nekādā gadījumā tos nedrīkst 
aiztikt – dzīt jūrā, bakstīt, grūst 
vai pārvietot. Savvaļas dzīv-
nieki stresa situācijā var būt  
agresīvi.
  Ja ronēns izskatās apaļīgs un ve-
selīgs, tas jāatstāj mierā un jātu-
ras no tā pa gabalu.
  Ja ronēns izskatās novārdzis 
vai ievainots, jāzvana uz Dabas 
aizsardzības pārvaldi pa tālruni 
26424972, speciālisti izvērtēs 

situāciju un atbilstoši rīkosies. 
  Iedzīvotājiem pludmalē atrastos 
ronēnus pašiem glābt nav ļauts! 
Tā tiek apdraudēta gan ronēna, 
gan glābēja veselība.
  Būtiski atcerēties  – Jūrmalas 
pludmalēs suņus ievest aizliegts! 
Atrodoties pludmales teritorijā 
ārpus oficiālajām peldvietām, 
suns jātur pavadā, jo nepieskatīti 

suņi nereti sakož ronēnus, radot 
dzīvībai bīstamus savainojumus 
gan roņu mazuļiem, gan paši sev.
  Par Jūrmalas teritorijā pamanī-
tu bojā gājušu roni ziņot Slokas 
Dzīvnieku patversmei pa tālruni 
26352774.

DaBas aiZsarDZĪBas PĀrVaLDEs 

inFOrMĀCiJa

Martā un aprīlī Jūrmalas pludmalēs jau redzēti roņu mazuļi. 
Netuvojieties tiem un netraucējiet, lai ronēni var atpūsties un uzkrāt 
spēkus!
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Kad izvedīs lielgabarīta 
atkritumus?
Iepriekš pieteiktos lielgabarīta 
un elektrotehnikas atkritumus 
SIA “Clean R” savāks un izvedīs 
laikā no 26. aprīļa līdz 12. mai-
jam. Atkritumu izvešanu kon-
trolēs Īpašumu pārvaldes Pilsēt-
saimniecības un labiekārtošanas 
nodaļa sadarbībā ar pašvaldības 
policiju, kuras uzdevums ir uz-
raudzīt neatļautu atkritumu iz-
vietošanu ielu zaļajās zonās.

Lielgabarīta atkritumu  
izvešana
Pieteikšana: 11.–25. aprīlis 
Kur pieteikt: 67111001,  
kc@cleanr.lv, mans.cleanr.lv
Izvešana: 26. aprīlis–12. maijs

Kāda veida atkritumus 
izvedīs?
Lielgabarīta atkritumi ir liela 
izmēra sadzīves atkritumi, kurus 
nevar ievietot atkritumu konteine-
rā, piemēram, nolietots skapītis, 
gulta, krēsls, matracis, citas mē-
beles, to daļas u. tml.
Elektrotehnika ir ledusskap-
ji, veļas un trauku mazgājamās 
mašīnas, elektriskās krāsniņas 
un radiatori, putekļu sūcēji, fēni, 
gludekļi, kafijas automāti, to-
steri, datori, monitori, printeri, 
televizori, radioaparāti, urbjma-
šīnas, mobilie tālruņi un citas 
iekārtas.

Pērnās lapas varēs nodot  
bez maksas
Papildus šogad no 26. aprīļa līdz 
12.  maijam iedzīvotājiem tiks 
nodrošināta iespēja bez maksas 
nodot savāktās koku lapas. Tās 
pašiem jānogādā SIA “Clean R” 
Jūrmalas Klientu apkalpošanas 
centra teritorijā Fabrikas ielā 11 
darbdienās plkst. 8.30–17.00 vai 
SIA “Clean R” apsaimniekotajā 
dalīti vākto atkritumu pieņemša-
nas laukumā Ventspils šosejā 61 
pirmdienās plkst. 15.00–19.00, 
otrdienās, ceturtdienās, sestdie-
nās plkst. 8.00–12.00, trešdie-
nās, piektdienās plkst.  12.00–
16.00.

Ja nepieciešams izvest cita 
veida atkritumus
Ja ir nepieciešamība izvest citus 
atkritumus, piemēram, būvgru-
žus, bīstamos atkritumus (riepas, 
šīferis, eļļas) u. tml., aicinām sa-
zināties ar SIA “Clean R”, raks-
tot uz e-pasta adresi kc@cleanr.lv 
vai zvanot pa tālruni 67111001, 
jo šie atkritumi tiek apsaimnie-
koti citā veidā un Spodrības mē-
neša akcijas laikā netiks izvesti 
bez maksas.

Gatavojamies Lielajai talkai
Lai rūpētos par Latviju – tās tīrību 
un ilgtspējību, jau 15.  gadu tiek 
rīkota Lielā talka, kurā ikviens ai-
cināts piedalīties. Tā norisināsies 
30. aprīlī.
Lielās talkas šāgada vadmotīvs 
ir  “Celies, posies, iesaisties!”. 
Ikviens iedzīvotājs ir aicināts ne-
palikt malā un 30.  aprīlī doties 
talkot. Līdzīgi kā pagājušajā gadā, 
arī šogad tiks saglabāts solotal-
kas formāts, kā arī tradicionālās 
daudzskaitlīgās talkas. Lai parū-
pētos par vidi, pasargājot arī sevi, 
organizatori aicina doties talkā 
individuāli – solotalkā, divatā – 
duo talkā vai vienas mājsaimniecī-
bas ietvaros – ģimenes talkā.

Talkas vieta jāreģistrē
Sava izvēlētā talkas vai vides 
labiekārtošanas vieta jāpiesa-
ka Lielās talkas tīmekļvietnē   
www.talkas.lv. Vietnē atrodamas 
divas Lielās talkas kartes, kurās 
var pieteikt savu labiekārtošanas 
vai atkritumu savākšanas talku:
Lielās talkas karte  ‘22 – šeit 
talkotāji aicināti pieteikt trīs vei-
du talkas: atkritumu savākšanas 
talkas, labiekārtošanas talkas vai 
apvienotās talkas labiekārtošanas 
un atkritumu savākšanas darbiem;
solotalkas karte ‘22 – talkas ir ai-
cināti pieteikt tie, kuri vēlas doties 
dabā un talkot vienatnē, divatā vai 
ģimenes lokā, lai sakoptu tuvāko 
apkārtni. Tā ir iespēja individu-
ālajiem talkotājiem pievienoties 
plašajam Latvijas talkotāju pul-
kam, lai kopīgi piedalītos pavasara 
sakopšanas darbos. Solotalkotā-
jiem savāktie atkritumi jānogādā 
oficiālajās talkošanas vietās, kuras 
atrodamas kopējā talkošanas kartē. 

Kur saņemt talkas maisus?
Talkas maisi atkritumu savākša-
nai šogad būs baltā krāsā. Talkas 
atbildīgās personas (solotalkas da-

lībnieks vai viens pārstāvis, viena 
atbildīgā persona no duotalkas vai 
ģimenes talkas dalībniekiem) tos 
varēs saņemt 29.  aprīlī Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijā Jomas 
ielā 1/5, iepriekš piezvanot pa tāl-
runi 26300683 vai 26303418. Tal-
kas maisi tiks savākti no vietām, 
par kurām būs reģistrēta informā-
cija talkas vietu reģistrācijas lapā 
talkas.lv un pašvaldībā – atbildī-
gām personām zināmās talkošanas 
vietās –, lai pašiem ir vieglāk kon-
trolēt, kur maisi ir atstāti, un tos arī 
vieglāk būs savākt.

Individuāliem talciniekiem
Tiem iedzīvotājiem, kuri vēlas 
piedalīties sakopšanas darbu tal-
kās individuāli – solotalkā, duo-
talkā vai ģimenes talkā –, Lielās 
talkas organizatori ir nodrošinā-
juši iespēju saņemt talkas maisus 
“Rimi” veikalos. No 23. līdz 
30. aprīlim veicot pirkumu “Rimi” 
veikalā par jebkuru summu, varēs 
saņemt vienu maisu – viens pir-
kuma čeks ir līdzvērtīgs vienam 
maisam. Jāņem vērā, ka solotal-
kas maisu skaits ir ierobežots, ko-
pumā “Rimi” veikalos Latvijā tiks 
izdalīti 100 000 maisu.
Vēršam uzmanību, ka solotalkas, 
duotalkas vai ģimenes talkas da-
lībniekiem “Rimi” talkas maisi ar 
savāktajiem atkritumiem pašiem 
jānogādā oficiālajās talkošanas 
vietās, kuras atrodamas kopējā 
talkošanas kartē!

Saziņai ar pašvaldību
Plašākai informācijai par piedalī-
šanos uzkopšanas talkā 30. aprīlī 
lūdzam sazināties ar pašvaldības 
Pilsētsaimniecības un labiekār-
tošanas nodaļu. Tālrunis infor-
mācijai 26300683 (Einārs Bučs), 
26303418 (Ineta Umbraško).

PiLsĒtsaiMniECĪBas un 

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

Papildinot pilsētas zaļo rotu, aprīļa beigās meža degumos Valteros 
un Druvciemā pašvaldība šogad iestādīs 390 eglīšu stādu.

Sākas Spodrības mēnesis,  
gatavojamies Lielajai talkai

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Sakopj parku un 
iepazīst vidi 
Ķemeru pamatskolas skolēni marta beigās piedalījās talkā Ķemeru 
kūrorta parkā, kur attīrīja teritoriju no invazīvajiem augiem. 

Daļa parka teritorijas 
laika gaitā pārvērtu-
sies par īstu, dabisku 
mežu, kurā turpat no 

parka celiņiem viegli novērojamas 
dažādas retas un aizsargājamas 
augu un dzīvnieku sugas. Taču 
diemžēl te savairojušies arī nevēla-
mi “viesi” – dažādi invazīvi augi.
Ķemeru Nacionālā parka Dabas 
centra speciālistu vadībā skolēni 
gan nostiprināja zināšanas par ap-
kārtnes ģeogrāfiju un kultūrvēstu-
ri, gan uzzināja vairāk par invazī-

vajiem augiem. Šajā vietā invazīvā 
augu suga ir goblapu spireja, kas 
ir dārzbēglis – savvaļā pārgājis 
krāšņumaugs, kam dabiskā meža 
ainavā nav vietas un kurš apdraud 
vietējo sugu daudzveidību.
Kopumā tika attīrīta teritorija ap-
tuveni 400 kvadrātmetru platībā, 
košumkrūmu izrokot ar saknēm 
un krūmus nogādājot vietā, kur tie 
ērti savācami iznīcināšanai. 

aGnEsE BaLanDiŅa, Ķemeru 

nacionālā parka Dabas centrs

Talkā kopā ar 
fizioterapeitu
Dabas aizsardzības pārvalde 30. aprīlī plkst. 10.00 pie kūrorta 
rehabilitācijas centra “Jaunķemeri” Kolkas ielā 20 organizē talku 
“Daru labu dabai – daru labu veselībai”. 

Talkas mērķis ir cīņa ar 
invazīvo augu – kro-
kaino rozi –, vien-
laikus darot labu arī 

veselībai! Talka dabā tiks rīkota 
kopā ar fizioterapeitu, pievēršot 
uzmanību veselības aspektiem – 
kā pirms darba pareizi iesildīties, 
kādus darbarīkus izvēlēties, kā 
darbu laikā pareizi kustēties, lai 
izvingrinātu visas muskuļu gru-
pas, tajā pašā laikā nenodarot 
kaitējumu locītavām, mugurai. 
Šīs zināšanas un pieredzi talci-
niekiem nodrošinās kūrorta re-
habilitācijas centra “Jaunķemeri” 
speciālisti.
Dabas eksperti no Dabas aizsar-
dzības pārvaldes sniegs plašu 
informāciju par dabas vērtībām 

piekrastē un darāmā darba nozī-
mi bioloģiskās daudzveidības sa-
glabāšanā. Ikvienam būs iespēja 
iepazīt krokaino rozi – svešzemju 
augu, kas apdraud Latvijas augus 
un to dzīvotnes, radot kaitējumu 
videi. Eiropā iedzīvotāju līdzda-
lība dabas aizsardzības pasāku-
mu īstenošanā nav nekas jauns, 
un aicinām arī jūrmalniekus būt 
aktīviem, lai kopīgi paveiktu labu 
darbu vides saglabāšanā! 

Pieteikšanās talkai līdz 25.  aprī-
lim. Sīkāku informāciju var sa-
ņemt, zvanot vai rakstot Tūrisma 
un uzņēmējdarbības attīstības no-
daļas vecākajai ekspertei Mada-
rai Zaharei, tālrunis 25731775,  
e-pasta adrese  turisms@jurmala.lv. 

Talkā Ķemeru pamatskolas skolēni gan labāk iepazina apkārtnes 
dabu, gan attīrīja teritoriju no invazīviem augiem, kas apdraud 
vietējo sugu daudzveidību.
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Izsludināts projektu konkurss 
darbam ar jaunatni
Aicina biedrības pieteikt projektus mācību motivācijas palielināšanai.

Jūrmalas pašvaldība aicina 
biedrības un nodibināju-
mus, kas strādā ar jau-
natni, iesniegt projektu 

mācību priekšlaicīgas pārtrauk-
šanas samazināšanai. Projektu ie-
sniegšanas termiņš – 2022. gada 
2. maijs. 
Projektu mērķis ir palielināt izglī-
tojamo motivāciju, lai riska grupā 
esošie jaunieši nepārtrauktu mācī-
bas priekšlaikus, veicināt izglītī-
bas turpināšanu un pašu jauniešu 
aktīvu līdzdalību ikdienas dzīvē. 
Projekta mērķa grupa ir vispā-
rējās izglītības iestāžu izglītoja-
mie no 5. līdz 12. klasei, kā arī 
profesionālās izglītības iestāžu 
un vispārējās izglītības iestāžu, 

kuras īsteno profesionālās izglītī-
bas programmas, izglītojamie no 
1. līdz 4. kursam.
Projektus var pieteikt jaunatnes 
organizācijas, biedrības vai no-
dibinājumi, kas veic darbu ar 
jaunatni, arī jauniešu iniciatīvu 
grupa sadarbībā ar reģistrētu jau-
natnes organizāciju vai biedrību 
un nodibinājumu, kas veic darbu 
ar jaunatni. 
Projektu konkurss tiek rīkots 
Eiropas Sociālā fonda projektā 
“PuMPuRS”, kura vadošais part-
neris ir Izglītības kvalitātes valsts 
dienests. Vienam projektam pie-
ejamais finansējuma apmērs ir 
4600 eiro, kas 100% apmērā tiek 
nodrošināts no projekta “PuM-

PuRS” līdzekļiem. Katram pro-
jektam tiek piešķirta šī konkrētā 
summa, ne vairāk un ne mazāk. 
Projekti jāiesniedz līdz 2. maijam. 
Plānotais projekta uzsākšanas 
laiks – no 2022. gada 1. jūnija līdz 
31. decembrim. 
Projektu konkursa nolikums un 
informācija par projektu iesnieg-
šanu – tīmekļvietnē www.jurma-
la.lv sadaļā “Pilsēta” – “Izglītība”. 
Vairāk informācijas par projektu – 
www.pumpurs.lv. Tālrunis infor-
mācijai 26324186, e-pasta adrese 
evija.majore@edu.jurmala.lv. 

 

EViJa MaJOrE,  

Jūrmalas Bērnu un jauniešu  

interešu centrs

Starptautiskā projektā apgūst 
jaunas zināšanas
Pumpuru vidusskola ir atsākusi “Erasmus+” projektu “Eiropas jaunieši Domā. Dara. Zina. Izvēr-
tē”/ “Young Europeans Think. Do. Know. Assess” (YETDKA), uzņemot skolēnus un skolotājus no 
projekta partneru skolām Somijā, Igaunijā un Vācijā. Projekta aktivitātēs attālināti piedalījās arī 
Slovēnijas skola. 

Piecu dienu laikā projekta 
dalībnieki no dažādām 
valstīm apguva dažādas 
prasmes un iemaņas  – 

kritiskās domāšanas attīstīšanu, 
medijpratību, starptautisko ko-
munikāciju  –, iepazina kultūras 
mantojuma vērtības, noklausījās 
lekciju par kiberdrošību, par drošu 
saziņu interneta vidē. Skolas absol-
vents, radošās reklāmas aģentūras 
“EnterCreative” radošais direktors 
Renārs Liepiņš ar daudzveidīgiem 
piemēriem stāstīja, kā atšķirt patie-
sas ziņas no meliem. 
Jūrmalā projekta dalībnieki ie-
pazinās ar kultūras mantojumu, 

arhitektūru un interesantākajiem 
apskates objektiem Bulduros, 
Dzintaros un Majoros. Viesojo-
ties Rīgā, kultūras mantojums 
tika iepazīts caur dažādu mācību 
priekšmetu prizmu. Bija jānosa-
ka arhitektūras stili, jāmin mīklas 
vairākās valodās, jāveic noteikti 
uzdevumi, apgūstot sadarbību, 
līdzdalību un attīstot komunikāci-
jas prasmes. 
Ar digitālo gidu tika izpētīta Lat-
vijas Nacionālā bibliotēka, vieso-
joties “TV3” studijā, gūts ieskats 
par Latvijas mediju ikdienas dar-
bu un to, kā atšķirt melu ziņas no 
patiesības.

Dalība Eiropas projektos veicina 
skolēnu kritisko domāšanu, sveš-
valodu un informācijas tehnoloģi-
jas prasmes. Projekta turpinājumā 
seši Pumpuru vidusskolas skolēni 
un divi skolotāji dosies uz Ļubļa-
nu (Slovēnijā), iesaistoties aktīvā 
mācīšanās procesā starpnacionālā 
vidē. Nākamajā mācību gadā mo-
bilitātes tiks īstenotas arī Somijā, 
Igaunijā un Vācijā.
Projekts tiek finansēts no Eiropas 
Savienības “Erasmus+” program-
mas līdzekļiem.

MaDara GrĪsLE,  

Pumpuru vidusskola
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Jūrmalā tiekas 
ārvalstu pirmsskolu 
speciālisti
Pirmsskolas izglītības iestādē (PII) “Podziņa” martā atbildes vizītē 
“Nordplus Junior” mobilitātes projektā “Daba ap mums jau no 
bērnības” viesojās Somijas pirmsskolu speciālisti. Viesu vidū bija 
arī izglītības darba speciālisti no Vācijas, Austrijas, Itālijas, Franci-
jas, Afganistānas, Japānas un Meksikas, kuri šobrīd atrodas darba 
praksē Somijā. 

Paaugstinās pirmsskolas 
izglītības darba kvalitāti
Somijas un Latvijas sadarbības 
projekta mērķis ir paaugstināt 
pirmsskolas izglītības darba kvali-
tāti vides jomā, iedvesmojoties no 
līdzīgu organizāciju labās prakses 
piemēriem abās valstīs. Ārval-
stu speciālisti guva ieskatu labās 
prakses piemēros Jūrmalā, Cēsīs, 
Augšlīgatnē, Siguldā, Ozolniekos, 
Saldū un Kuldīgā, kur mūsu peda-
gogi dalījās pieredzē par mācību 
procesa plānošanu āra vidē un kā 
to padarīt interesantāku pirmssko-
las vecuma bērniem.

Iepazīstas ar “Podziņas” 
darbu
Jūrmalā pirmsskolas izglītības 
iestādē “Podziņa” projekta da-
lībnieki iepazinās, kā tiek veikts 
darbs ar bērniem, kuriem ir īpašas 
vajadzības. Silto smilšu speciālis-
te Ilze Černovska sniedza ieskatu 
par silto smilšu, graudu un sēklu, 
kā arī dabas materiālu izmantoša-
nu un to labvēlīgo ietekmi uz bēr-
nu attīstību. Projekta dalībnieki 
viesojās “Meža mājā”, kur iepa-
zinās ar plašo materiālu klāstu un 
daudzveidīgajām metodēm dabas 
izzināšanai. 

Ārvalstu pedagogu pieredze
Projekta dalībniekiem bija iespē-
ja uzzināt, kā Francijā pedagogi 
strādā ar bērniem, kam diagnos-
ticēts autisms, un kādus atbalsta 
pasākumus sniedz. Japānas peda-

gogi pastāstīja, ka Japānas valsts 
pirmsskolas iestādēs viena audzi-
nātāja grupā strādā ar 36 bērniem, 
līdz ar to nav iespēju pievērst 
pietiekamu uzmanību bērnu emo-
cionālajai labsajūtai. Latvija šajā 
ziņā ir labs paraugs. Meksikas 
pārstāvi pārsteidza ēdināšanas pa-
kalpojumu nodrošinājums izglī-
tības iestādēs Latvijā  – Meksikā 
bērniem ēdienu pusdienām dod 
līdzi no mājām. Viņš atzinīgi iz-
teicās arī par bērnudārzu plašajām 
zaļajām zonām, nojumēm un ma-
teriālo nodrošinājumu. Somijas 
pārstāves atzina, ka Somijā bērnu-
dārzos vajadzētu vairāk izmantot 
ne tikai rotaļlietas, bet arī attīsto-
šos materiālus. 

Laimīgi – bērnudārzā Latvijā
Savukārt Itālijas pārstāvis bija 
pārsteigts, cik ļoti daudzveidīgi 
Latvijā tiek mācītas prasmes, kas 
saistītas ar ilgtspējību, un kā tās 
tiek kombinētas ar digitālajām 
prasmēm. Vācijas pārstāvji ap-
brīnoja dēstu un augu audzēšanas 
praksi Latvijā gan bērnudārza tel-
pās, gan ārā. Austrijas pārstāve at-
zinīgi vērtēja daudzveidīgo sadar-
bību ar bērnu vecākiem. Daudzi 
no viesiem izteica domu, ka viņi 
būtu bijuši laimīgi, ja viņiem bēr-
nībā būtu bijusi iespēja apmeklēt 
kādu no redzētajiem bērnudār-
ziem Latvijā. 

anita auZiŅa,  

Jūrmalas Pii “Podziņa”

Pirmsskolas speciālisti no Somijas, Vācijas, Austrijas, Itālijas, 
Francijas, Afganistānas, Japānas un Meksikas tikās Jūrmalā, kur 
apguva PII “Podziņa” izglītības darba pieredzi.

Jūrmalā tikās projekta partneri no Somijas, Igaunijas un Vācijas skolām.
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 Turpinājums. Sākums 2. lpp.

Pludmales centrā trenēsies 
izlašu sportisti
Vienu no Jūrmalas pludma-
les centra volejbola laukumiem 
nodos bezatlīdzības lietošanā 
Latvijas Volejbola federācijai. 
Laukums tiks izmantots Latvijas 
izlases pieaugušo un junioru izla-
šu sportistu sagatavošanai dalībai 
starptautiskajās FIVB (Fédéra-
tion Internationale de Volleyball) 
un CEV (European Volleyball 
Confederation) organizētajās sa-
censībās un 2024.  gada vasaras 
olimpiskajās spēlēs Parīzē.
Volejbola laukums tiks nodots 
lietošanā Latvijas Volejbola fe-
derācijai līdz 2022. gada 30. sep-
tembrim. 

“Saulītē” pilnveidos izglītības 
kvalitāti
Pirmsskolas izglītības iestāde 
“Saulīte” īstenos ES “Erasmus+” 
projektu “Smile”/“Smaids”.
Projekta mērķis ir uzlabot pirms-
skolas izglītības kvalitāti, piln-
veidojot darbinieku kompetences 
pedagoģiskajā darbā ar izglītoja-
majiem sociālās un pilsoniskās 
apziņas veidošanā, emocionālās 
inteliģences attīstīšanā, matemā-
tisko priekšstatu veidošanā, digi-
tālo prasmju attīstīšanā, valodas 
prasmju veidošanā un attīstīšanā, 

dabai draudzīgas attieksmes veido-
šanā. Projektu īstenos partnerībā ar 
projekta vadošo partneri – privāto 
pirmsskolu Polijā un partneriem 
no Itālijas, Portugāles un Īrijas. 
Pilnveidojot darbinieku profesio-
nālās kompetences un papildinot 
pirmsskolas mācību materiālu 
bāzi, tiks uzlabota pirmsskolas 
izglītības kvalitāte. Projektā iegū-
tā pieredze tiks popularizēta citās 
Jūrmalas pašvaldības pirmsskolās. 
Projekts tiks īstenots līdz 
2024.  gada 1.  martam. Pirms-
skolas izglītības iestādes “Saulī-
te” projekta kopējās izmaksas ir 
22  397,00, kas 100% apmērā ir 
ES budžeta finansējums.

Attīstīs meiteņu futbolu
Atbalstīja Jūrmalas Futbola skolas 
dalību projektā “UEFA Playma-
kers”. Projekta mērķis ir veicināt 
piecus līdz astoņus gadus vecu 
meiteņu iesaisti futbola nodarbī-
bās, tādējādi veicinot futbola po-
pularitāti un masveidību meiteņu 
vidū. Projektā paredzēts organizēt 
meiteņu futbola treniņu grupas. 
Projektā “UEFA Playmakers” 
Jūrmalas Futbola skola piedalīsies 
sadarbībā ar biedrību “Latvijas 
Futbola federācija”.
Nākamā kārtējā domes sēde plā-
nota 2022. gada 5. maijā.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

No 1. aprīļa iebraukšanai 
Jūrmalā nepieciešama caurlaide
No 1. aprīļa atsācies periods, kad iebraukšanai Jūrmalas īpaša režīma zonā nepieciešama caurlai-
de. Aicinām jūrmalniekus pārliecināties par to, vai transportlīdzeklim ir automātiski reģistrēta caur-
laide, un nekavējoties iesniegt pieteikumu, ja caurlaide nepienākas automātiski. Par iebraukšanu 
Jūrmalas pilsētas īpaša režīma zonā bez noformētas caurlaides tiek piemērots sods 50 eiro apmērā.

Jūrmalniekiem – bez maksas
Jūrmalā deklarēto iedzīvotāju un 
nekustamā īpašuma īpašnieku 
(fizisko personu) transportlīdzek-
ļiem, kas Ceļu satiksmes drošības 
direkcijā (CSDD) reģistrēti šo ie-
dzīvotāju īpašumā vai turējumā, 
caurlaides bez maksas un bez pie-
teikuma ir reģistrētas automātis-
ki. Arī juridisko personu, kuru ju-
ridiskā adrese ir Jūrmalā, CSDD 
reģistrētiem īpašumā un turēju-
mā esošiem transportlīdzekļiem 
caurlaides ir piešķirtas automā-
tiski un bez maksas. Visos citos 
gadījumos caurlaides saņemšanai 
ir jāiesniedz pieteikums! 
Pieteikumu caurlaides saņemša-
nai var iesniegt portālā epakalpo-
jumi.jurmala.lv. Konsultācijas par 
caurlaižu noformēšanu var saņemt 
pa tālruni 67093997 (darba laikā) 
vai e-pastu pasts@jurmala.lv.

Caurlaides Jūrmalas 
ciemiņiem
Tāpat kā iepriekš, vienas dienas 
caurlaide maksā 2 eiro. Ar vienu 
dienas caurlaidi īpaša režīma zonā 
(maksas zonā) drīkst iebraukt ne-
ierobežotu reižu skaitu tajā datumā 

(līdz plkst. 23.59), kuram caurlaide 
iegādāta. Pašvaldība aicina caurlai-
des iegādāties elektroniski: vietnē 
www.jurmala.lv, ar “Mobilly”, 
“Europark” vai “Citadele” mobi-
lo lietotņu starpniecību. Caurlaidi 
var iegādāties arī pēc iebraukšanas 
pilsētā, tikai jāņem vērā, ka mak-
sājums obligāti jāveic iebraukša-
nas dienā līdz plkst.  23.59. Iegā-
dājoties caurlaidi, precīzi jānorāda 
transportlīdzekļa reģistrācijas nu-
murs  – pēc tā kontroles sistēma 
pārbauda, vai transportlīdzeklim 
ir iegādāta caurlaide. Īpaša režī-
ma zona atzīmēta ar ceļa zīmēm 
“Maksas zona”.
Lai neaizmirstu iegādāties caur-
laidi, ir iespējams pieteikties at-
gādinājuma saņemšanai e-pastā. 
Ja transportlīdzeklis būs iebraucis 
Jūrmalā un tam nebūs iegādāta 
caurlaide, uz piereģistrēto e-pasta 
adresi tiks nosūtīts atgādinājums, 
lai varētu paspēt iegādāties caur-
laidi un nebūtu jāsaņem sods. Pie-
teikties atgādinājuma saņemšanai 
var tīmekļvietnē www.jurmala.lv 
sadaļā “Caurlaides”.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Lielupes krasta būvdarbus plāno atsākt vasarā
Pagājušajā gadā uzsāktajā projektā Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanai būvdarbus plānots atsākt pavasara nogalē, apjomīgākie darbi 
iecerēti jūnija otrajā pusē, šobrīd objektā tehnoloģiskais pārtraukums.

Projektā ir paredzēta 
Lielupes kreisā krasta 
līkuma nostiprinājuma 
aizsargbūves izbūve 

Majoros, 1280 metru garā posmā 
no Rīgas ielas 2 līdz Plūdu ielai.
Pērnā gada novembrī, ņemot 
vērā laikapstākļus, kā arī noteik-
tos ierobežojumus salaku nārsta 
migrācijas laikā Lielupē, tika 
noteikts būvdarbu pārtraukums. 
Atbilstoši Valsts vides dienesta 
sniegtajiem norādījumiem Liel-
upē dzīvojošo dažādu zivju sugu 
nārsta, ikru un kāpuru attīstības 
laikā, kas ilgst no 1. janvāra līdz 
20. jūnijam, nav veicami būvdar-
bi, kas tieši saistīti ar ūdensteces 
gultni un būtisku troksni. Tādēļ 
pilnvērtīga Lielupes krasta no-
stiprinājuma izbūves būvdarbu 
izpilde tiks uzsākta pēc sald-
ūdens zivju nārsta un ceļotājzivju 
pavasara migrācijas maksimuma 
perioda beigām – pēc 20. jūnija. 
Savukārt būvdarbus krasta zonā, 
kas neskar ūdensteces gultni, paš-
valdība plānoja atsākt 2022. gada 
pavasarī. To šobrīd kavē ģeopoli-
tiskās situācijas radītā negatīvā ie-

tekme uz būvmateriālu un būviz-
strādājumu pieejamību. Ap tu veni 
70% būvdarbos izmantojamā 
dzelzs un tērauda Latvijā tika im-
portēti no Krievijas, Baltkrievijas 
un Ukrainas, un būvuzņēmējs 
šobrīd apzina jaunus potenciālos 
būvmateriālu un būv izstrādājumu 
piegādātājus, tiek izstrādāts jau-
ns plāns būvdarbu atsākšanai, 
līdz ar to konkrēts būvdarbu at-
sākšanas datums šobrīd vēl nav  
zināms.
Būvuzņēmējs SIA  “Riga-rent” 
veic regulāru būvobjekta terito-
rijas apsekošanas un uzturēšanas 
darbu izpildi, uzņemoties pilnu 
atbildību par objekta tehnisko 
stāvokli. Ja teritorijā tiek konsta-
tēti kādi pārkāpumi vai neatbil-
stības, aicinām informēt būvuz-
ņēmēju pa tālruni 67704350. 
Būvuzraudzību nodrošina 
SIA  “Firma  L4”, krasta nostip-
rināšanas būvprojektu izstrādāja 
valsts SIA “Meliorprojekts”, kas 
veic arī autoruzraudzību. Būvdar-
bi tiek veikti projektā “Lielupes 
radīto plūdu un krasta erozijas 
risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos–Majoros–
Dzintaros”, Nr. 5.1.1.0/17/I/008.
Projekts tiek īstenots ar Eiro-
pas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) atbalstu. Projekta mērķis 
ir izbūvēt un atjaunojot Lielupes 
kreisā krasta pretplūdu būves, lai 
pielāgotu plūdu risku skartās te-
ritorijas pilsētā klimata pārmai-
ņām, nodrošinot pašvaldības ie-
dzīvotājiem kvalitatīvāku dzīves 
vidi, kā arī palielinātu plūdu riska 
skartā reģiona (Dubulti–Majo-
ri–Dzintari) uzņēmēju saimnie-
ciskās darbības konkurētspēju 
un nodrošinātu uzņēmējdarbības 
turpmāku pastāvēšanu.
Projekta kopējās izmaksas 
ir 4  880  631,74  eiro, no ku-
riem ERAF finansējums ir 
3 230 000,00 eiro, valsts budžeta 
dotācija  – 211  687,51  eiro, bet 
Jūrmalas pilsētas domes finan-
sējums  – 1  438  944,23  eiro, tai 
skaitā attiecināmās izmaksas ir 
1 199 564,56 eiro un neattiecinā-
mās izmaksas – 239 379,67 eiro.

BaiBa BirZniECE,infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļa

Līdz ar aizsargbūves pabeigšanu tiks mazināti Lielupes plūdu un 
krasta erozijas riski, kā arī labiekārtota apkārtne.

Būvdarbu zona pretī Straumes ielai. Vizualizācijā – pabeigta 
nostiprinājuma izbūve.

Par automātiski 
reģistrētās 

caurlaides derīgumu 
jāpārliecinās 
jurmala.lv – 

“Caurlaides”, 
ievadot 

transportlīdzekļa 
reģistrācijas numuru 

un reģistrācijas 
apliecības numuru, 
vai epakalpojumi.

jurmala.lv (fiziskām 
personām). 
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Par Jūrmalas domes 31. marta 
sēdes lēmumiem
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JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 23. aprīlī plkst. 12.00 nodarbība ciklā 

“Intro” mākslas terapeites Lības Bērziņas va-
dībā. Pusaudžiem ar funkcionāliem traucēju-
miem. Iepriekšēja pieteikšanās pa e-pastu – 
muzejpedagogs@jurmala.lv.

 8. maijā plkst. 12.00 ģimeņu pēcpusdie-
na izstādē “Zeme–zemējums”. Ģimenēm ar 
bērniem. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 
26524361 vai e-pastu – muzejpedagogs@
jurmala.lv.

T.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1a
 17.  aprīlī plkst.  12.00 “Lieldienas zvej-

nieka sētā”  – rotaļas, olu krāsošana, putnu 
būrīšu izgatavošana, svilpaunieku darbnīca, 
šķirnes trusīšu izstāde un jautras izdarības.

O.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ
Z. Meierovica prospektā 18/20
 12. aprīlī plkst. 16.00 fotogrāfa Ata Mei-

berga izstādes “Starp Lielupi un jūru” atklā-
šana, līdz 5. maijam.

O.–S. plkst. 10.00–17.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 No 21. aprīļa glezniecības plenēra “Valdis 

Bušs” kolekcijas izstāde, līdz 3. jūlijam.
 Līdz 16. aprīlim Martas Ģibietes izstāde 

“Nākamā pietura – Pavasaris” (stikls).
O.–S. plkst. 10.00–17.00.

MĀKSLINIEKA VALDA BUŠA 
DARBNĪCĀ
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 23.  aprīlī plkst.  12.00 radošā darbnīca 

pieaugušajiem “Zili zaļie toņi Valda Buša 
gleznās” mākslinieces Līgas Baņķieres va-
dībā. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 
29769386 vai e-pastu – liga.bankiere@jur-
mala.lv.

O.–S. plkst. 10.00–17.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS  
VASARNĪCĀ
J. Pliekšāna ielā 5/7
 Līdz 30. aprīlim Dantes Aligjēri biedrības 

mākslinieku izstāde “Rainis un sapnis par Itā-
liju”.

O.–S. plkst. 10.00–17.00. Ieejas maksa.

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRĀ
Jomas ielā 35
 Līdz 30. aprīlim Airas Lesiņas izstāde 

“Gads” (porcelāns).
P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, S. plkst. 11.00–
18.00.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 No 21. aprīļa līdz 5. maijam projekts 

“Art=Shelter”/ “Māksla=Patvērums”. Māks-
linieks Tomass Hiršhorns (Šveice) kopā ar 
palīgiem veidos mākslas darbu, diskutēs ar 
apmeklētājiem un vadīs darbnīcas “Enerģija: 
jā! Kvalitāte: nē!”. Iepriekšēja pieteikšanās pa 
e-pastu – dubulti.art.station@gmail.com – vai 
mākslas stacijas “Dubulti” “Facebook” lapā.

P.–Sv. plkst. 9.00–18.00

KAUGURU KULTŪRAS 
NAMĀ 
Raiņa ielā 110
 8. aprīlī plkst. 18.00 metālmākslinieka 

Andra Dukura izstādes “Tabors” atklāšana, 
līdz 30. aprīlim.

 8. aprīlī plkst. 19.00 Ēriks Kleins, “Mē-
nesgaismas stāsts” – poētiski muzikāls uzve-
dums.

 9.  aprīlī plkst.  18.00 muzikāls uzvedums 
bērniem “Peles Karameles svētku diena”. Bi-
ļetes “Biļešu paradīzes” kasēs.

 4. maijā plkst. 14.00 Latvijas proklamēša-
nas gadadienai veltīts koncerts “Mēs esam”. 
Piedalās Kauguru Kultūras nama radošie ko-
lektīvi.

P.–Pk. plkst.  12.00–18.00, S. plkst.  12.00–
17.00.

JŪRMALAS MŪZIKAS  
VIDUSSKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30
 9. aprīlī plkst. 16.00 ģitāras klases au-

dzēkņu un pedagogu koncerts.
 14. aprīlī plkst. 18.00 Pūšaminstrumentu 

un sitaminstrumentu nodaļas audzēkņu kon-
certs.

 21. aprīlī plkst. 18.00 Jāzepa Vītola Lat-
vijas Mūzikas akadēmijas studentu vokālās 

kamermūzikas koncerts.
 23. aprīlī plkst. 18.00 atklātais koncerts – 

ieskaite skatuves meistarībā un dziedāšanā 
9.–12. klases audzēkņiem “Mamma mia”.

 27. aprīlī plkst. 18.00 ērģeļspēles klases 
audzēkņu atklātais koncerts.

 29. aprīlī plkst. 18.00 arfas spēles klases 
sadraudzības koncerts.

 3. maijā plkst. 18.00 kamermūzikas kon-
certs  – Jekaterina Suvorova (arfa) un Inita 
Āboliņa (akordeons).

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-2
 Līdz 9. maijam grāmatas par Dubultu ģim-

nāziju – “Circeņa stāsts” – ilustrāciju izstāde.
 Līdz 8. maijam fotogrāfa un pedagoga Zi-

gurda Bilzoņa personālizstāde “Elpa”.
P.–Sv. plkst. 10.00–20.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1 
 9. aprīlī plkst. 11.00 koncerts ģimenēm ar 

bērniem “Sprīdītis”.
 21.  aprīlī plkst. 17.00 40.  starptautiskā 

Hansa Gabora Belvederes jauno operas so-
listu konkursa atlases kārta. Bezmaksas ielū-
gumus uz pasākumu iespējams izņemt Dzin-
taru koncertzāles kasēs.

 23. aprīlī plkst. 19.00 Parīzes džeza va-
kars ar Pjēru Bertrānu.

 30.  aprīlī plkst.  11.00 koncerts ģimenēm 
ar bērniem “Piedzīvojumi Garšu karalistē”.

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI  
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Baznīcas ielā 13
 18. aprīlī plkst.  12.00 ekumēnisks kon-

certs  – svētbrīdis. Rīgas pareizticīgo ka-
merkoris “Blagovest” un ērģelniece Larisa 
Carjkova. Programmā ukraiņu komponista 
Artema Vedela “Pokajaņija otverzi mi dveri” 
(“Grēku nožēlas durvis man atver”) un citu 
autoru skaņdarbi.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ  
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 13. aprīlī plkst. 17.00 tikšanās ar vēsturnie-

ku Aināru Radovicu – jaunumi Dubultu vēstu-
res tālākā izpētē.

 22. aprīlī plkst. 16.00 tikšanās ar Ritu Tren-
ci, Liu Guļevsku un Ēriku Hānbergu – grāmatu 
“Kamolā tinējs. Vēstules Imantam” un “Mani 
dienas krikumi” sastādītājiem.

 Līdz 31. maijam mākslinieka Pāvela Saga-
lajeva personālizstāde “Durvju zīmes”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–16.00.

BULDURU BIBLIOTĒKĀ
Edinburgas prospektā 89
 8. aprīlī plkst. 17.00 tikšanās ar dzejnieku, 

rakstnieku Andri Akmentiņu.
 6. maijā plkst. 12.00 pasākums bērniem – 

tikšanās ar rakstnieci Sabīni Košeļevu.
 Līdz 30.  aprīlim digitālais pavasaris “Es 

un manas e-prasmes”. Iepriekšēja pieteik-
šanās konsultācijām medijpratībā pa tālruni 
67753349.

ASARU BIBLIOTĒKĀ
Dzimtenes ielā 15
 No 21. aprīļa ceturtdienās plkst. 15.30–

16.30 “Drošs darbs digitālajā pasaulē”. Latvi-
jas Universitātes lektores Ineses Urpenas kon-
sultācijas. Pieteikšanās pa tālruni 67766036.

A. KRONENBERGA SLOKAS  
BIBLIOTĒKĀ 
Raiņa ielā 3
 22.  aprīlī plkst.  16.00 Viktorijas Gulbes 

gleznu izstādes “Krāsu paslēpes” atklāšana, 
līdz 7. jūlijam.

 Darbnīca ģimenēm ar bērniem “Zīmē un rīmē 
Kronenberga bibliotēkā Slokā”.

O.–Pk. plkst.  10.00–18.00, S. plkst.  10.00–
16.00.

KAUGURU BIBLIOTĒKĀ
Engures ielā 4a
 8. aprīlī plkst. 17.00 tikšanās ar radio žur-

nālisti Liu Guļevsku “Gaisma caur sirdi”.

ĶEMERU BIBLIOTĒKĀ 
Tukuma ielā 20
 8. aprīlī plkst. 13.00 Edītes Ezeriņas izstā-

des “Fotogrāfija mani iedvesmo” atklāšana, 
līdz 9. maijam.

P.–Pk. plkst. 9.00–19.00.

Tikšanās
Inga Žolude. “Vendenes lotospuķe”

Tikšanās ar rakstnieci Ingu Žoludi apmeklētā-
jiem atklās romāna “Vendenes lotospuķe” la-
paspuses. Romāns vēsta par latviešu rakstnieku 
un dzejnieku Jāni Poruku, kuru grāmatas autore 
parādījusi tik pilnestīgu, ka lasot viņš kļūst par 
tuvu cilvēku, kam veltīt visu sajūtu spektru: līdzi 
just un apbrīnot, strīdēties un dusmoties.
Inga Žolude publicējas kopš 2002.  gada. 
“Vendenes lotospuķe” ir autores desmitā grā-
mata. Vairāki no autores darbiem nominēti Lat-
vijas Literatūras gada balvai, par prozas krāju-
mu “Mierinājums Ādama kokam” (2010) Inga 
Žolude saņēmusi Eiropas Savienības Literatūras 
balvu.

20. aprīlī plkst. 18.00 aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20

Izstādes
“Zeme–zemējums”. “Sieviete…”

Jūrmalas muzejā skatāmas divas jaunas izstā-
des. Otrā stāva zālē – gleznojumi dažādās teh-
nikās, savukārt kamīnzālē – zīmējumi, gleznas 
un skulptūras.
Mākslinieku tandēms (tēvs un meita) Visval-
dis Asaris un Baiba Ābelīte savā kopizstādē 
“Zeme–zemējums” veido savstarpēju dialogu 
un demonstrē pretstatus: gleznieciskais–gra-
fiskais, miers–trauksme, meditācija–spriedze, 
zeme–zemējums.
Jūrmalnieku – gleznotājas Mairas Veisbārdes un 
tēlnieka Andra Bērziņa  – izstādes “Sieviete...” 
darbi – akti un figurālās kompozīcijas – atklāj 
sievietes skaistumu, ķermeņa grāciju un plastiku.

Līdz 8. maijam Jūrmalas muzejā  
tirgoņu ielā 29

“Brīvdienu mūzika”
Karīna Tatarinova. Čaks

Koncertā klausītājus priecēs aktrise Karīna Tata-
rinova kopā ar “Nyx Trio”, kurā muzicē flautis-
te Anete Toča, vijolniece Tatjana Ostrovska un 
pianiste Ieva Sarja. Latviešu oriģinālmūzikas un 
daiļliteratūras koncertprogramma, kurā prozas 
lasījumi mijas ar latviešu komponistu kamermū-
zikas skaņdarbiem, veltīta dzejniekam Alek-
sandram Čakam.
Stundu garie svētdienas koncerti ir iespēja bau-
dīt izcilu mūziku un tuvāk iepazīt māksliniekus, 
kurus uz sarunām aicina koncertu vadītājs – di-
riģents Jānis Ozols. Biļetes “Biļešu paradīzes” 
tirdzniecības vietās, ar Jūrmalas iedzīvotāja 
karti 20% atlaide.

8. maijā plkst. 14.00  
Dzintaru koncertzālē turaidas ielā 1

Džezs
Programma “Melodija”

Jūrmalas Džeza klubā ar džeza balāžu prog-
rammu “Melodija” viesosies Denisa Paškeviča 
kvartets: saksofonists Deniss Paškevičs, pianists 
Kristaps Vanadziņš, basists Andris Grunte un 
bundzinieks Rūdolfs Dankfelds.
Balāžu programmas nosaukums  – “Melodi-
ja” – radies, mūziķiem skaņdarbus ierakstot jau 
no pagājušā gadsimta 60. līdz 90. gadiem labi 
zināmā Rīgas skaņu ierakstu studijā, kurā tapuši 
daudzi nozīmīgi izcilu mūziķu ierakstu albumi.
Biļešu iepriekšpārdošana Jūrmalas Kultū-
ras centrā pirmdienās, trešdienās, sestdienās 
plkst.  13.00–18.00, kā arī pirms pasākuma; 
uzziņas pa tālruni 67762403.

22. aprīlī plkst. 19.00  
Jūrmalas kultūras centrā Jomas ielā 35
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Lieldienu 
dievkalpojumi
DUBULTU EVAŅĢĒLISKI  
LUTERISKĀ BAZNĪCA
Baznīcas iela 13
 17.04.  plkst. 8.00 Lieldienu rīta dievkalpo-

jums
   plkst. 11.00 Lieldienu dievkalpojums
 18.04.  plkst. 12.00 Otrajās Lieldienās – kon-

certs un svētbrīdis. Pareizticīgo koris 
“Blagovest”, ērģelniece Larisa Carjkova

SLOKAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 
BAZNĪCA
Raiņa iela 4
 16.04. plkst. 21.00    Lieldienu nakts vigīlija
 17.04.  plkst. 10.00    Kristus augšāmcelšanās 

svētku dievkalpojums

ĶEMERU EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 
BAZNĪCA
Andreja Upīša iela 18
 17.04.  plkst. 10.00 Kristus augšāmcelšanās 

svētku dievkalpojums

MAJORU DIEVMĀTES  
BEZVAINĪGĀS SIRDS ROMAS  
KATOļU BAZNĪCA
Pilsoņu iela 32
 16.04.  plkst. 15.00 Lielās Sestdienas dievkal-

pojums
 17.04. plkst. 7.30 Lieldienu dievkalpojums
 18.04.  plkst. 15.00 Otro Lieldienu dievkalpo-

jums

KAUGURU DIEVA ŽĒLSIRDĪBAS 
GODAM ROMAS KATOļU  
BAZNĪCA
Raiņa iela 91a
 16.04.  plkst. 18.00 Lielās Sestdienas dievkal-

pojums
 17.04. plkst. 7.30 Lieldienu rīta dievkalpojums

   plkst. 12.00 Lieldienu dievkalpojums
 18.04.  plkst. 9.00 Otro Lieldienu rīta dievkal-

pojums
    plkst. 12.00 Otro Lieldienu dievkalpo-

jums

ĶEMERU SVĒTĀ JĀŅA KRISTĪTĀJA 
ROMAS KATOļU BAZNĪCA
Sēravotu iela 10
 16.04.  plkst. 11.00 Lielās Sestdienas dievkal-

pojums
 17.04. plkst. 10.00 Lieldienu dievkalpojums
 18.04.  plkst. 9.00 Otro Lieldienu dievkalpojums

DZINTARU VISSVĒTĀS DIEVMĀTES 
KAZAŅAS IKONAS PAREIZTICĪGO 
BAZNĪCA
Turaidas iela 11
 23.04.  plkst. 8.00 Lielās Sestdienas svētā Va-

sīlija Lielā liturģija
 24.04.  plkst. 00.00 Kristus pasha. Gaišais rīta 

dievkalpojums. Svētā Jāņa Zeltamutes 
liturģija

   plkst. 8.00 pashas rīta dievkalpojums
    plkst. 16.00 lielais pashas vakara 

dievkalpojums

JŪRMALAS SVĒTO APUSTUļU  
PĒTERA UN PĀVILA ĶEMERU  
PAREIZTICĪGO BAZNĪCA
Katedrāles iela 1
 23.04.  plkst. 9.00 Lielās Sestdienas Dievišķā 

liturģija
    plkst. 23.30 gaišā rīta dievkalpojums. 

Dievišķā liturģija. Gaišā Kristus aug-
šāmcelšanās. Pasha

SVĒTĀ KŅAZA VLADIMIRA  
DUBULTU PAREIZTICĪGO BAZNĪCA
Strēlnieku prospekts 26
 23.04. plkst. 8.00 svētā Vasīlija Lielā liturģija

    plkst. 22.00 svēto apustuļu lasījumi. 
Pusnakts dievkalpojums ar Lielās Sest-
dienas kanonu

 24.04.  plkst. 00.00 Kristus pasha. Gaišais rīta 
dievkalpojums. Svētā Jāņa Zeltamutes 
liturģija

    plkst.16.00 lielais pashas vakara 
dievkalpojums

Ķemeru ūdenstornis atsāk sezonu
Ķemeru ūdenstornis atsāks savu darbību 30. aprīlī, tas būs pieejams apmeklējumiem 
līdz 30. oktobrim katru dienu plkst. 10.00–18.00. Torņa apmeklējums ir bez maksas.

Ūdenstornī ir apskatāmas vēs-
turiskās ekspozīcijas par 
Ķemeru apkaimi un izcilām 
personībām, kā arī divi skatu 

laukumi dažādos līmeņos. Lai neradītu 
drūzmēšanos un rindas, jumta skatu plat-
forma 42  metru augstumā būs pieejama 
apmeklējumam tikai ar iepriekšēju rezer-
vāciju. Tālrunis informācijai 67147900. 
Iepriekš piesakoties, Ķemeru ūdenstornis 
būs pieejams grupu apmeklējumiem arī 
ārpus publiskā darba laika.
Ķemeru kūrorta parkā un Ķemeru ūdens-
tornī sestdienās, iepriekš piesakoties, būs 
pieejami gida pakalpojumi: plkst.  11.00 
latviešu valodā (pieaugušajiem  – 5  eiro, 
studentiem, pensionāriem  – 3  eiro, bēr-
niem vecumā līdz 12 gadiem – bez mak-
sas) un plkst. 13.00 angļu valodā (5 eiro). 
Gida pakalpojumi iepriekš jāpiesaka pa 
tālruni 29126551 (Ērika Berga) vai rakstot 
uz e-pasta adresi owl95@inbox.lv. 

Ķemeru ūdenstornis tika atklāts 
2021. gada vasarā pēc vērienīgas rekons-
trukcijas, uzreiz kļūstot par iecienītu ap-
skates objektu. Turpinot pildīt hidroteh-
niskās būves funkciju, tas vienlaikus ir 
industriālā mantojuma tūrisma objekts. 
Ķemeru ūdenstornis konkursa “Gada la-
bākā būve Latvijā” nominācijā “Restaurā-
cija” ieguvis Atzinības rakstu.

tŪrisMa kOMunikĀCiJas DaĻa

Aicina Lūžņu grāvja 
sēravota pārgājienā
Dabas aizsardzības pārvalde 30. aprīlī aicina doties pārgājienā Lūžņu grāvja 
sēravota maršrutā. Pārgājienā būs iespēja vairāk uzzināt par dūņu izmantošanu 
ārstniecībā, kā arī iepazīt citas dabas vērtības Ķemeru apkārtnē. Sākums – 
plkst. 11.00, pulcēšanās pie Ķemeru ūdenstorņa.

Pastaigā pa Ķemeru apkārtnes 
mežiem būs iespēja iepazīt spē-
cīgāko no Ķemeru apkārtnes 
sēravotiem. Galvenais apskates 

objekts maršrutā būs Lūžņu grāvja sēr-
avots – tā ūdenī esošā sēra koncentrācija 
ir aptuveni trīs reizes lielāka nekā sēravotā 
“Ķirzaciņa” Ķemeru centrā.
Maršrutā varēs iepazīt “Līvas bebraini”, 
kas ir atzīta par vienu no labākajām putnu, 
it īpaši dzeņu, vērošanas vietām apkārtnē. 
Pastaigā iekļauti arī ārstniecības dūņu re-
ģenerācijas dīķi, kur tiek glabātas kūrorta 

rehabilitācijas centra “Jaunķemeri” ārst-
niecības procedūrās izmantotās dūņas. 
Pārgājiena garums ir 4,5–5 kilometri, il-
gums ir 2–3 stundas. Sīkāku informāciju 
var saņemt, zvanot vai rakstot Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas Attīstības 
pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 
attīstības nodaļas vecākajai ekspertei 
Madarai Zaharei, tālrunis 25731775, e-
pasta adrese  turisms@jurmala.lv.

DaBas aiZsarDZĪBas PĀrVaLDEs 
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“Zaļā pēcpusdiena” 
Ķemeros
Dabas aizsardzības pārvalde 21. aprīlī plkst. 18.00 aicina iedzīvotājus, jo īpaši ķe-
merniekus, uz “Zaļo pēcpusdienu” Ķemeru bibliotēkā, lai kopīgi ar Dabas aizsar-
dzības pārvaldes speciālistiem pārrunātu aktualitātes Ķemeru Nacionālajā parkā.

Apmeklētājiem būs iespēja 
uzzināt par aktualitātēm Ķe-
meru Nacionālā parka dabas 
aizsardzības plāna jautāju-

mos, plānotajiem biotopu atjaunošanas 
darbiem un citiem tematiem, kā arī uzdot 
savus jautājumus Dabas aizsardzības pār-
valdes speciālistiem. Jautājumus var iesū-
tīt iepriekš, rakstot uz e-pasta adresi janis.
sluke@daba.gov.lv, plašāka informācija pa 
tālr. 26424972. 
“Zaļās pēcpusdienas” Dabas aizsardzī-
bas pārvalde organizē jau gandrīz desmit 
gadu, lai varētu klātienē satikt un uzrunāt 

īpaši aizsargājamās dabas teritorijās un to 
tuvumā dzīvojošos iedzīvotājus un plašāk 
pastāstīt par tobrīd notiekošo vai plānoto 
konkrētajā teritorijā. Tā ir iespēja arī infor-
matīvi izglītojošā veidā ikvienu informēt 
par iespējām iesaistīties dažādos dabas 
aizsardzības pasākumos  – talkās, dabas 
pētījumu programmās un citās aktivitātēs. 
Arī šogad Jūrmalas iedzīvotāji aicināti ne-
formālā gaisotnē tikties ar pārvaldes darbi-
niekiem, lai pārrunātu teritorijā aktuālāko.

aGnEsE BaLanDiŅa,  

Dabas aizsardzības pārvalde

Bulduros būs 
dārza un 
stādu svētki
7. maijā plkst. 9.00–16.00 Bulduru 
Dārzkopības vidusskolas parkā notiks 
pavasara dārza svētki – stādu audzē-
tāju un Latvijas amatnieku un mājražo-
tāju tirgus. 

Sagaidāms, ka tirdziņā būs vairāk 
nekā 100 dažādu amatnieku, māj-
ražotāju un stādu audzētāju. Bul-
duru Dārzkopības vidusskolas pa-

sniedzēji paraugdemonstrējumos konsultēs 
par pavasarī dārzā darāmiem darbiem, 
augu audzēšanu un pavairošanu.
Parka tirdziņā pie amatniekiem, zemnie-
kiem un dažādu arodu pratējiem būs ie-
spēja iegādāties daudzveidīgu produkciju. 
Dārza svētku (tirdziņa) apmeklētāji varēs 
iepazīties ar dendroloģiskiem retumiem, 
kas vairāk nekā simts gadu garumā atraduši 
paliekošas mājas skolas vēsturiskajā parkā.
Apmeklētāji varēs piedalīties atraktīvās 
izklaidēs gan lieliem, gan maziem: piedalī-
ties meistarklasēs un konkursos, spēlēt liel-
gabarīta koka spēles veiklībai un atjautības 
asināšanai, mazākie varēs barot trusīšus vai 
kaziņu un vizināties ponija mugurā. 

BuLDuru DĀrZkOPĪBas ViDusskOLas 
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Pavasara dārza svētku apmeklētājiem 
būs iespēja gan iegādāties stādus, gan 
amatnieku izstrādājumus, degustēt un 
iegādāties mājražotāju produktus.

Ķemeru ūdenstornis ar 42 metrus augsto 
skatu platformu jau pērnvasar bija viens 
no iecienītākajiem Jūrmalas tūrisma 
objektiem.
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Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai

nODarBĪBa DiEna un Laiks nOrisEs ViEta

Nūjošana Trešdienās 
16.00–17.30

Mellužu pludmalē Rožu ielas galā pie izejas uz 
pludmali 

Trešdienās 
18.00–19.30

Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Sestdienās 
10.00–11.30 

Mellužu pludmalē Rožu ielas galā pie izejas uz 
pludmali 

Sestdienās 
12.00–13.30

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie 
glābšanas stacijas 

Svētdienās 
10.00–11.30 

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie 
glābšanas stacijas

Svētdienās
12.00–13.30 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Ielu vingrošana. Nodarbības notiek no 3. maija. Otrdienās un ceturtdienās 
18.00–20.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie 
glābšanas stacijas 

Otrdienās un ceturtdienās 
20.10–22.10 Majoru pludmalē Kaiju ielas galā

Adaptīvais golfs. Aktivitātes cilvēkiem ar pārvie-
tošanās grūtībām. Informācija un pieteikšanās pa 
tālr. 26397796 vai e-pastu – info@lmsbb.lv

20. aprīlī, 11. un 25. mai-
jā 

17.00– 19.00

NRC “Vaivari” Asaru prospektā 61

Bočia. Aktivitātes cilvēkiem ar pārvietošanās grūtī-
bām. Informācija un pieteikšanās pa tālr.  26397796 
vai e-pastu – info@lmsbb.lv

27. aprīlī, 18. maijā 
17.00–19.00

Adaptīvā peldēšana, trenažieru zāle. Aktivitā-
tes cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām. Infor-
mācija un pieteikšanās pa tālr. 26397796 vai e-pas-
tu – info@lmsbb.lv

Saskaņā ar individuālu 
pieteikšanos

Ratiņdeju nodarbības cilvēkiem ar pārvietošanās 
grūtībām

Pirmdienās  
(izņemot 18. aprīli) 

17.00–18.00
Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110

Tematiskas atbalsta grupas iedzīvotājiem ve-
selīga uztura un fizisko aktivitāšu veicināšanai. 
Individuāla pieteikšanās norisei pa tālr. 26646022 vai 
e-pastu – fitness@jaunkemeri.lv

Ceturtdienās un  
sestdienās  

(izņemot 16. aprīli) 
17.30–19.30

SIA “Sanare-KRC Jaunķemeri” Kolkas ielā 20

Atbalsta grupas nodarbības cilvēkiem ar onko-
loģisku saslimšanu. Informācija un pieteikšanās pa 
tālr. 22009962

Trešdienās (izņemot 
4. maiju) 

19.00–21.00 
Viesnīcas “Daina” telpās Mežsargu ielā 4/6 

Tematiskas veselības veicināšanas nodarbības 
par veselīgu uzturu un fiziskām aktivitātēm 1. klašu sko-
lēniem, atkarību mazināšanu 6.–8. klasēm, reproduk-
tīvo veselību 7.  klašu skolēniem, stresa menedžmentu 
12. klašu skolēniem

Nodarbību norises laiks 
saskaņā ar vienošanos 

katrā konkrētā skolā Klātienē un/vai attālināti, tiešsaistes režīmā Jūr-
malas pilsētas skolās

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un  
slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008)

Pavasara vējainajās dienās, martā, no 
mums šķīrusies Jūrmalas pilsētas pe-
dagoģe leģenda Vēsma Reinkaite. 
Savu pedagoģisko darbību Vēsma 
Reinkaite uzsāka 1967.  gadā kā fizi-
kas skolotāja. 1971.  gadā kļuva par 
Jūrmalas 1. vidusskolas direktori, bet 
laikā no 1972. līdz 1988. gadam viņa 
bija šīs skolas direktora vietniece. 
No 1988. līdz 2004. gadam Jūrmalas 

pilsētas Skolu valdes priekšsēdētājas 
amatā ar lielu atbildību vadīja Jūrma-
las izglītības sistēmu.
Vēsmai Reinkaitei piemita prasme sa-
liedēt pedagogus un iestāžu vadītājus, 
gudri un tālredzīgi attīstīt izglītības pro-
cesus pilsētā. Liela autoritāte gan skolē-
niem, gan visai pedagogu saimei, eru-
dīta, profesionāla, atsaucīga, ar cieņu 
un atbildību izturējās pret skolotājiem, 

atcerējās un rūpējas arī par tiem peda-
gogiem, kuri savu mūžu bija veltījuši 
skolai un jau pārtraukuši darba gaitas.
Līdz sava mūža pēdējai dienai Vēsma 
Reinkaite bija skolotāja, kura vienmēr 
ir akcentējusi, ka pedagoģijā galvenais 
ir skolēns, viņa vajadzības, intereses un 
skolēna spēju attīstība. Izcilā un taisnīgā 
skolotāja ir pratusi atvērt vārtus uz sa-
režģīto fizikas pasauli vairākām jūrmal-
nieku paaudzēm, viņa radīja skolēnos 
interesi par priekšmetu un lietu norisi. 
Novērtējot Vēsmas Reinkaites lielo 
un nozīmīgo ieguldījumu izglītībā, 
2017.  gadā viņai piešķirts Jūrmalas 
domes Atzinības raksts, 2020. gadā – 
pašvaldības apbalvojums “Par mūža 
ieguldījumu”. 
Vēsma Reinkaite vienmēr bijusi Jūr-
malas patriote, zinoša un saprotoša, 
harizmātiska un enerģiska, lieliska sa-
runu biedre un ceļojumu draugs, per-
sonība, kura padarīja bagātāku mūsu 
pasauli. 
Mūžības ceļā pavadot, skumjās un pa-
teicībā noliecam galvu par viņas devu-
mu pilsētai un katram no mums. 

JŪrMaLas PaŠVaLDĪBas  

skOLu PEDaGOGi

Pedagoģe Vēsma REINKAITE
IN MEMORIAM

28. FEBruĀrĪ–5. MartĀ

reģistrēti 8 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Grieta Alise, 
Matilde, Sofija, Arno, Ernests, Oskars, Rafaels.
reģistrētas 5 laulības.
reģistrēti 15 mirušie: Jānis Bodnieks (1956), Dagnija Druka 
(1952), Valērijs Gurtovs (1951), Nina Kovaļova (1943), Jānis 
Leicis (1933), Olga Levizere (1930), Leonids Ļvovs (1943), Jurijs 
Paškovs (1935), Renāte Pļaviņa (1934), Imants Salmanis (1937), 
Viktors Serihs (1941), Skaidrīte Sprance (1940), Natālijā 
Tatunova (1958), Brigita Tazāne (1937), Valentīns Veģis (1925).

7.–13. MartĀ

reģistrēti 15  jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Amēlija, 
Emīlija, Eva, Ērika, Hilda, Ida, Julia, Kamilla, Paula, Priella, 
Viktoria, Viktorija, Darijs, Francis, Teodors.
reģistrētas 3 laulības.
reģistrēti 16 mirušie: Antons Baltiņš (1935), Vitālijs 
Čepelkins (1947), Inta Daniševska (1938), Jurijs Ivanovs 
(1959), Valentins Kļeščovs (1937), Ira Kozlova (1954), 
Aleksandrs Ļubašenko (1964), Eduards Minčenko (1973), 
Gaļina Petjukeviča (1939), Solvita Pučka (1951), Visvaldis 
Puriņš (1938), Svetlana Semakina (1970), Leontine Sorokina 
(1935), Marija Strogonova (1935), Astrīda Tuča (1939), 
Gaļina Zālīte (1952).

14.–20. MartĀ

reģistrēti 4 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Dorisa, 
Sofija, Bogdans, Hārdijs.
reģistrētas 7 laulības.
reģistrēti 16 mirušie: Diāna Antipova (1981), Ligita Bindere 
(1962), Elga Brante (1931), Leonids Dovgaņs (1973), Zigrīda 
Kamše (1933), Nellija Krašauska-Krauze (1939), Paulīne 
Laus (1930), Reinis Liepiņš (1963), Ivo Ozols (1996), Valda 
Pildiņa (1963), Leontīna Rokjāne (1944), Leonīds Teterovskis 
(1943), Juris Valčs (1972), Juris Viesturs Vilcāns (1943), Igors 
Vinogradovs (1968), Jevgenija Zencova (1937).

21.–27. MartĀ

reģistrēti 14  jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Alise 
Marija, Amēlija, Amina, Emīlija, Marija, Aleksejs, Artūrs, 
Brandons Garrets, Emins, Klāvs, Matvejs, Mikus, Toms, Zaharijs.
reģistrēti 14 mirušie: Alevtina Beļakova (1936), Jeļena 
Čerņenkova (1934), Marina Goldovska-Hercfelda (1941), 
Nikolajs Ivanovs (1939), Vilnis Legzdiņš  (1931), Boriss 
Morozovs (1924), Valērijs Murašovs (1956), Tamāra Pakule 
(1947), Oksana Rusakova (1971), Anatolijs Solobajevs 
(1952), Gaļina Šeljakina (1956), Nikolajs Trepnovskis (1944), 
Jānis Vilnis (1954), Valerijs Zolins (1950).

28. MartĀ–4. aPrĪLĪ

reģistrēti 13  jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Aurēlija, 
Estere, Grēta, Loreta, Rebeka, Daniels, Dāvids, Kaspars, Kārlis 
Markuss, Mairis, Mihails, Regnārs, Renārs.
reģistrētas 6 laulības.
reģistrēti 9 mirušie: Feja Davidova (1955), Marija Makarova 
(1930), Jevgenija Okuņeva (1939), Gaļina Pavļuka (1945), 
Ojārs Roze (1942), Genādijs Savkins (1937), Ņina Tuņikova 
(1933), Dzintars Zandovskis (1966), Antoņina Žuka (1939).

DZiMtsarakstu 
nODaĻas 
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Jūrmala atbalsta iedzīvotāju 
iniciatīvas projektus
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība ir apstiprinājusi līdzfinansējuma piešķiršanu 11 biedrību, nodibinā-
jumu un reliģisko organizāciju pieteiktajiem iniciatīvas projektiem. 

Projektu konkurss bija iz-
sludināts janvārī, un tajā 
varēja piedalīties biedrī-
bas, nevalstiskās organi-

zācijas un apvienības, lai ar pašval-
dības līdzfinansējumu labiekārtotu 
teritoriju, tostarp atjaunotu vai iz-
veidotu atpūtas infrastruktūru, īste-
notu sabiedrības integrācijas pasā-
kumus, veicinātu veselības aprūpes 
pieejamības palielināšanu un vese-
līgu dzīvesveidu, kā arī veicinātu 
kultūras un mākslas attīstību. 
Kategorijā “Publiski pieejamu 
teritoriju labiekārtošana” tika ap-
stiprināts viens projekts. Biedrība 
“Slokas 29.  Dubulti” plāno labie-
kārtot teritoriju Slokas ielā 29, ra-
cionāli izmantot esošo teritoriju un 
nodrošināt ērtu automašīnu kustību 
un novietošanu pagalma teritorijā. 
Pašvaldības kopējais apstiprinātais 
līdzfinansējums projekta īstenoša-
nai ir 6133,25 eiro, pašas biedrības 
finansējums – 681,47 eiro. 
Sabiebrības integrācijas veici-
nāšanas jomā tika apstiprināti 
trīs projekti: biedrības “Jūrmalas 
pensionāru biedrība” projekts 
“Senioru vasara 2022”, biedrības 
“Latvijas Politiski represēto ap-
vienība” projekts “Savā zemē mēs 
laimīgi” un biedrības “Latvijas 
Senioru deju apvienība” projekts 
“Skaties, mācies, nāc dejot”. Paš-
valdības kopējais apstiprinātais 
līdzfinansējums šo trīs projektu 
īstenošanai ir 6934,93 eiro, bied-
rību ieguldījums – 770,55 eiro.
Kultūras un mākslas attīstības 
veicināšanai tika apstiprināti sep-
tiņi projekti. Pašvaldības kopējais 
līdzfinansējums šai projektu gru-
pai ir 29  598,16  eiro, biedrību, 
nodibinājumu un fondu ieguldī-
jums – 3061,06 eiro. 
Biedrība “Kronenbergs un drau-
gi” īstenos projektu “Sprunguļ-
muižas gadatirgus”: tiks izvei-
dots jauns A. Kronenberga darba 
“Sprunguļmuižā gadatirgus” iz-
devums. Papildinot to ar lapām, 
kurās bērni varēs pabeigt autora 
zīmējumus un skices, tos izkrāsot, 
kā arī rakstīt rīmes. Grāmatas tiks 
dāvinātas Jūrmalas pirmsskolas 
un sākumskolas bērniem.
Biedrība “Asne” īstenos projek-
tu “Jūrmalas goda tērps katram 
jūrmalniekam”, kopā ar Jūrmalas 
amatniekiem izveidojot piecus 
video par goda tērpu un tērpa 
detaļu veidošanu. Video varēs 
uzzināt un mācīties par tērpu tap-
šanas gaitu, krekla šūšanu, pērļu 
vainaga darināšanu, rakstaino 
zeķu raksta un detaļu veidošanu 
un piegrieztnes veidošanu tēr-
pam. Tiks izstrādāti arī vizuālie 
un uzskates materiāli.

Nodibinājums “Jūrmalas Mūzi-
kas vidusskolas atbalsta fonds” 
īstenos projektu “Dubultu Kultū-
ras kvartāla vasaras koncertu cikls 
“Saviļņoti mūzikā””. Koncertu 
cikls paredzēts trīs augusta no-
galēs sestdienu vakaros. Koncerti 
iecerēti kā īpaša kultūrtelpa jauno 
mūziķu  – Jūrmalas Mūzikas vi-
dusskolas audzēkņu – redzesloka 
paplašināšanai, sniedzot iespēju 
pilnveidot profesionālās prasmes, 
gūt vērtīgu skatuves pieredzi un 
rast jaunas sadarbības un radošās 
izpausmes formas.
Biedrība “Erelde” īstenos pro-
jektu “Mākslas liedags. Komēta 
nāk”. Mākslas liedags jau vairā-
kus gadus priecējis skatītājus ar 
mākslas darbu brīvdabas izstādi 
Dzintaru pludmalē. Arī šogad, 
piesaistot jaunus māksliniekus, 
no 14.  jūlija līdz 11. septembrim 
Dzintaru pludmalē būs apskatāma 
tēlniecības izstāde.
Jūrmalas Mākslas skolas kultūr-
izglītības atbalsta biedrība īstenos 
projektu “Grāmatas par Dubultu 
ģimnāzijas vēsturi “Circeņa stāsts” 
izdošana”. Projekts tiks īstenots, 
sadarbojoties Jūrmalas Mākslas 

un Mūzikas vidusskolai un Jūrma-
las pilsētas Centrālajai bibliotēkai. 
Piesaistot vēsturniekus un izman-
tojot Jūrmalas muzeja materiālus, 
tiks izveidota grāmata par L. Bēr-
ziņa un F.  Šmithena ģimnāzijas 
vēsturi bērniem un pieaugušajiem 
piemērotā formātā. 
Bulduru Evaņģēliski luteriskā 
draudze īstenos projektu “Brīdis 
kopā  2022”. Tiks rīkoti deviņi 
pasākumi bērniem, jauniešiem 
un senioriem. Projektā iekļautas 
četras teātra mākslas meistardarb-
nīcas jauniešiem “Teātra māksla – 
Tev!” un pieci koncerti. Pasākumi 
notiks baznīcas dārzā, lapenē, kā 
muzikālas pēcpusdienas no maija 
līdz augustam.
Biedrība “Senās tehnikas klubs” 
īstenos projektu “Amerikas 
auto 2022”, kas notiks jūnijā Jo-
mas ielā, Majoros. Jūrmalā ieradī-
sies ap 200 automašīnu no Zvied-
rijas un 20 no Latvijas, dodot 
iespēju jūrmalniekiem un pilsētas 
viesiem apskatīt restaurētus Ame-
rikas antīkos spēkratus. 

aniJa PLuĢE,  

stratēģiskās plānošanas nodaļa

Izsludināts atkārtots 
projektu konkurss
Jūrmalas pašvaldība atkārtoti izsludina līdzfinansējuma piešķiršanu 
projektu īstenošanai divās kategorijās: publiski pieejamu teritoriju 
labiekārtošanai un veselības aprūpes pieejamības palielināšanai 
un veselīga dzīvesveida veicināšanai. Projektu pieteikumu iesnieg-
šanas termiņš – 2022. gada 31. maijs. 

Īstenojiet savu ieceri! 
Līdzfinansē pašvaldība
Iedzīvotājiem tā ir laba iespēja 
ar pašvaldības līdzfinansējumu 
veidot ērtāku, patīkamāku dzīves 
vidi  – labiekārtot apkaimi, rīkot 
dažādus pasākumus un aktivitātes 
veselīga dzīvesveida veicināšanai. 
Projektus var pieteikt Latvijas 
Republikā reģistrēta biedrība, 
nodibinājums vai reliģiska orga-
nizācija; iesniedzējam ir tiesības 
projektu īstenot partnerībā. Pro-
jektu realizēšanas periods ir līdz 
12  mēnešiem no vienošanās par 
projekta īstenošanu noslēgšanas.
Projekta pieteicējs var iesniegt ne 
vairāk kā vienu pieteikumu kādā 
no kategorijām un kopumā ne vai-
rāk kā vienu pieteikumu katrā no 
konkursa kārtām.
Maksimālais Jūrmalas pašval-
dības līdzfinansējums vienam 
projektam ir 90% no projekta īs-
tenošanai paredzētā finansējuma 
kopsummas. Projekti tiks vērtēti 
atsevišķi katrā kategorijā atbilstoši 
noteiktajām prioritātēm. 

Publiski pieejamu teritoriju 
labiekārtošana, tostarp 
atpūtas infrastruktūras 
atjaunošana vai izveide
Projekti publiski pieejamu te-
ritoriju labiekārtošanai var tikt 
realizēti uz juridiskai vai fiziskai 
personai piederošas zemes, kā arī 
kopīpašniekiem piederošas ze-
mes. Projekti nevar tikt īstenoti uz 
pašvaldībai piederošas zemes.
Projektu prioritātes: 
  publiski pieejamu (arī daudzdzī-
vokļu namu kopīpašumā esošu) 
bērnu rotaļu laukumu atjaunoša-
na vai izveide;

  publiski pieejamu (arī daudzdzī-
vokļu namu kopīpašumā esošu) 
teritoriju labiekārtošana;
  publiski pieejamas atpūtas in-
frastruktūras (arī daudzdzīvokļu 
namu kopīpašumā esošas) izvei-
de vai atjaunošana.

Maksimālais pašvaldības līdzfi-
nansējuma apjoms projektam ir 
7000,00 eiro.
Kontaktpersona  – Anija Pluģe:  
anija.pluge@jurmala.lv, tālr. 
28675200.

Pasākumi veselības aprūpes 
pieejamības palielināšanai 
un veselīga dzīvesveida 
veicināšanai
Projektu prioritātes: 
  pasākumi fizisko aktivitāšu vei-
cināšanai, īpaši ģimenēm ar 
maziem bērniem, sekmējot ik-
dienas fizisko aktivitāšu palieli-
nāšanos;
  pasākumi saskaņā ar tematisko 
dienu kalendāru;
  pasākumi iedzīvotāju garīgās ve-
selības stiprināšanai.

Maksimālais pašvaldības līdzfi-
nansējuma apjoms projektam ir 
7000,00 eiro.
Kontaktpersona  – Raimonda 
Dakša: raimonda.daksa@jurma-
la.lv, tālr. 27714535.

Konkursa nolikums
Jūrmalas pašvaldības domes līdz-
finansēto iniciatīvas projektu kon-
kursa nolikums pieejams tīmekļa 
vietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Sabiedrība” – “Atbalsts projektu 
īstenošanai”.

stratĒĢiskĀs PLĀnOŠanas 

nODaĻa

Jums ir iDEJa  
labam projektam? 

Vērsieties biedrībā,  
nodibinājumā vai  

reliģiskā organizācijā!

  Līdz 31. maijam – iepazīšanās ar nolikumu, 
konsultācijas, pieteikuma sagatavošana un 
iesniegšana

  Līdz 2022. gada 3. ceturkšņa beigām – projektu 
vērtēšana, apstiprināšana domē un vienošanās 
noslēgšana

  12  mēneši IDEJAS īstenošanai 

Mākslas liedags vasarā atkal priecēs pludmales apmeklētājus ar 
jaunu tēlniecības darbu brīvdabas izstādi.

A. Kronenberga darbs 
“Sprunguļmuižā gadatirgus” tiks 
papildināts ar krāsojamām lapām.

Sabiedrības integrācijai atbalstīti 
vairāki projekti senioriem.
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Dubultu Kultūras kvartālā 
norisināsies vasaras koncertu 
cikls “Saviļņoti mūzikā”.

Jūnijā Jomas ielā būs skatāms 
“Amerikas auto 2022”.
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Futbola skola uzsāk sezonu
Marta vidū Jūrmalas Futbola skolas audzēkņi piedalījās starptautiskajā jaunatnes futbola turnīrā “Re-
val Cup 2022” Seles stadionā Igaunijā. 

Sīvā astoņu komandu 
konkurencē futbola sko-
las U10 komanda ieguva 
1. vietu, U12 – 2. vietu, 

bet U8 – 5. vietu desmit koman-

du konkurencē. Jūrmalas Futbola 
skolas audzēkņus uz turnīru pava-
dīja treneris Vladimirs  Draguns, 
Aleksejs Dmitrijevs un skolas 
vecākais treneris Vladislavs  Ga-

bovs. Turnīrs sportistiem deva 
lielisku iespēju iegūt izcilu spēļu 
pieredzi Baltijas līmenī. 

JŪrMaLas FutBOLa skOLa

Karatistiem medaļas Lietuvā
19. martā Šauļos, Lietuvā, norisinājās vērienīgs karatē čempionāts “XXI Baltic States Championship”, 
kurā piedalījās vairāk nekā 500 sportistu no Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un Ukrainas. Jūrmalas karatē 
klubu “Yoshukan Jūrmala” pārstāvēja seši sportisti, kuri izcīnīja trīs zelta un trīs bronzas medaļas. 

1.  vietu izcīnīja Uļjana Pizāne 
(“Kata”, meitenes, U10), Beata 
Girvica (“Kumite”, meitenes, 
U16, līdz 54 kg) un Beata Gir-
vica (“Kumite”, meitenes, U18, 

līdz 59 kg). 3. vietu izcīnīja Uļja-
na Pizāne (“Kumite”, meitenes, 
U10, virs 30  kg), Toma Girvica 
(“Kata”, meitenes, U10) un Anas-
tasija Kepcova (“Kumite”, mei-

tenes, U16, līdz 54 kg). Pavisam 
nedaudz pietrūka līdz medaļām 
Marekam Ozoliņam un Dāvidam 
Uskovam.

JEVGĒniJs skOrOBOGatOVs
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U12 vecuma grupas futbolisti ar treneriem Vladimiru Dragunu (no kreisās) un Alekseju Dmitrijevu.

Karatē kluba “Yoshukan Jūrmala” audzēkņi ar treneri Jevgēniju Skorobogatovu.

Bokserei Zārbergai 
zelts Čehijā
No 11. līdz 13. martam Trutno-
vas pilsētā Čehijā norisinājās 
starptautisks boksa turnīrs 
“Trutnov Open 2022”.

Latviju turnīrā pārstāvēja 
Jāņa Roviča Boksa klu-
ba sportiste jūrmalnie-
ce Kitija Zārberga un 

bokseri no Liepājas Kompleksās 
sporta skolas treneru Jāņa Nau-
mova un Raita Mičuļa vadībā.
Kitija Zārberga Čehijas turnīrā 
demonstrēja lielisku sniegumu. 
Svara kategorijā līdz 64  kg jūr-
malniece pusfināla cīņā ar Čehijas 
bokseri Katrinu Ivanovu aizva-
dīja līdzvērtīgu 1.  un 2.  raundu, 
bet noslēdzošā raunda pēdējā 
minūtē jūrmalniece ar vairākiem 
precīziem sitieniem cīņu pabei-
dza kā uzvarētāja. Finālā mūsu 
sportistei pretim stājās slovākiete 
Tamara Kubalova, kura pusfinālā 
bija izcīnījusi uzvaru pār Eiropas 
vicečempioni no Polijas. Cīņā par 
zelta medaļu Kitija demonstrēja 
pārliecinošu sniegumu, uzvarot 
visus raundus un pelnīti kļuva par 
turnīra čempioni.
“Trutnov Open  2022” piedalījās 
bokseri no Latvijas, Lietuvas, Un-

gārijas, Polijas, Vācijas, Slovāki-
jas, Čehijas un Izraēlas. Jāatzīmē, 
ka turnīrā startēja arī vairāku val-
stu izlašu bokseri, kuriem turnīrs 
bija lieliska iespēja, lai sagatavo-
tos priekšā esošajam Eiropas čem-
pionātam.

JĀnis nauMOVs

“RTU Robežsardze/
Jūrmala” izcīna 
sudrabu
27. martā vīriešu volejbola komanda “RTU Robežsardze/Jūrma-
la” izcīnīja Latvijas čempionāta sudraba medaļas, piekāpjoties 
SK “Jēkabpils lūši”. 

Šogad Latvijas čempiona 
titula ieguvēji noskaidro-
jās trīs finālsēriju spēlēs. 
Noslēdzošajā – trešajā – 

spēlē, kuru uzvarot mūsējie būtu 
saglabājuši iespēju cīnīties par 
zelta medaļām, zaudējums tika 
piedzīvots trīs setos ar rezultātu 
0:3 (22:25, 21:25, 23:25). Māji-
nieki vadībā izvirzījās jau no spē-
les pirmā seta, un, lai gan mūsēji 

prata pietuvoties un pat panākt 
izlīdzinājumu, svarīgākajās spēles 
epizodēs “lūši” spēja saglabāt lie-
lāku aukstasinību un setus pabeigt 
ar uzvaru. 
Jūrmalniekiem labākais ar 13 
punktiem bija Matīss Gabduļins, 
par labāko spēlētāju tika atzīts 
Dmitrijs Špakovs.

JŪrMaLas sPOrta sErVisa CEntrs
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“RTU Robežsardze/Jūrmala” noslēdz sezonu ar 2. vietu Latvijas 
čempionātā.

Boksere Kitija Zārberga ar 
treneri Jāni Naumovu.
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SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

HANDBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Latvijas čempionāts handbolā vīriešiem, “Synotip” virslīga: 13.  aprīlī 

plkst. 19.30 “Jūrmalas sports” – “MSĢ”; 20. aprīlī plkst. 19.30 “Jūr-
malas sports” – “ZRHK Dobele/Tērvete”.

MĀKSLAS VINGROŠANA
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Jūrmalas valstspilsētas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vin-

grošanā: 15. 16., 17. aprīlī plkst. 10.00.

OLIMPISKĀ DIENA
Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” Skolas ielā 5
 Olimpiskā diena: 22. aprīlī plkst. 10.00.

Pasākuma kalendārā iespējamas izmaiņas.  
Aktuālā informācija vietnē www.jurmala.lv.

sports
4. maijā – Jūrmalas  
Skriešanas svētki
4. maijā Majoru pludmalē norisināsies Jūrmalas Skriešanas svētki, kur lieli un mazi dalībnieki varēs 
sacensties trīs skriešanas distancēs, Latvijas nūjošanas čempionāta 1. posma kausa izcīņā, kā arī 
piedalīties citās sportiskās un izklaidējošās aktivitātēs. 

Reģistrēties dalībai 
Jūrmalas Skriešanas 
svētkos iespējams līdz 
2. maijam plkst. 18.00 

vietnē www.maratoni.lv. Reģistrē-
joties ar Jūrmalas iedzīvotāja kar-
ti, dalība svētkos ir bez maksas.
Skriešanai būs paredzētas trīs dis-
tances – piecu un 10  kilometru 
skrējiens bez vecuma ierobežoju-
ma un īpašā 0,5–1 kilometra dis-
tance bērniem. Katras disciplīnas 
laika ierobežojums pieaugušajiem 
ir pusotra  stunda, savukārt bēr-
niem nav laika ierobežojuma.

Nūjošanā 10 un 21 kilometra dis-
tancē dalībnieki sacentīsies trīs 
vecuma grupās sieviešu un vīriešu 
konkurencē, savukārt piecu kilo-
metru distancē varēs startēt abu 
dzimumu pārstāvji un sportisti 
netiks dalīti pa vecuma grupām. 
Laika limits piecu un 10 kilometru 
distancei – divas stundas, 21 kilo-
metra distancei – trīsarpus stundas.
Sacensību dienā numuru izsnieg-
šana sāksies no plkst.  8.30. Ak-
tivitātes beigsies ap plkst.  15.30. 
Visi finišētāji balvā saņems arī 
Jūrmalas Skriešanas svētku piemi-

ņas medaļu. Par labu noskaņojumu 
sacensību laikā rūpēsies atraktīvais 
pasākuma vadītājs Lauris Lizbovs-
kis, bet pasākuma muzikālo nofor-
mējumu nodrošinās DJ Ed Veto. 
Jūrmalas Skriešanas svētkus or-
ganizē “Maratoni.lv” sadarbībā ar 
Latvijas Tautas sporta asociāciju. 
Pilna sporta svētku programma 
pieejama vietnē www.maratoni.
lv. Papildu informācija, zvanot pa 
tālr. 67844425 vai rakstot uz e-
pasta adresi info@maratoni.lv. 

arnis LaZDiŅŠ, “MaratOni.LV”

Sāk biļešu tirdzniecību uz  
“Elite 16” turnīru Majoros
No 1. līdz 5. jūnijam Majoros notiks “Elite 16” pludmales volejbola turnīrs, kurā 
piedalīsies spēcīgākie dāmu un kungu dueti no visas pasaules, tostarp Latvijas. 
Biļetes uz turnīru var iegādāties vietnē www.bezrindas.lv. Ar Jūrmalas iedzīvotāja 
karti biļešu iegādei tiek piemērota 20% atlaide.

Lai saņemtu atlaidi, at-
laides koda laukā jāie-
vada Jūrmalas iedzīvo-
tāja kartes numurs. Ar 

Jūrmalas iedzīvotāja kartes atlaidi 
var iegādāties vienu biļeti, un pie 
ieejas kopā ar biļeti būs jāuzrāda 
arī iedzīvotāja karte.
1.  jūnijā 24  komandas izspēlēs 
kvalifikācijas turnīru, no kura čet-
ras labākās vīriešu un sieviešu ko-
mandas pievienosies jau esošajām 
11 pamatturnīra komandām. Biļe-
šu cena uz kvalifikācijas turnīru – 
sākot no 5 eiro. 
Pamatturnīra spēles sāksies 2. jū-
nijā plkst. 9.00. Skatītāji var izvē-
lēties sev ērtāko laiku, lai varētu 

just līdzi Latvijas pludmales vo-
lejbolistiem, – biļetes būs iespē-
jams iegādāties uz rīta un vakara 
sesijām. Standarta biļetes cena uz 
Pasaules tūres posmu pludmales 
volejbolā “Elite  16” komandām 
ir no 20 eiro. Tuvojoties turnīram, 
cenas palielināsies.
Pirmo reizi ir pieejams fanu sek-
tors, tomēr biļešu skaits šajā sek-
torā ir ierobežots. Biļešu cena 
fanu sektorā ir no 18  eiro. Plud-
males volejbola skatītājiem būs 
iespēja iegādāties biļetes arī uz 
vietām VIP tribīnēs, kur cena ir 
no 24  eiro, un VIP ložām ar ie-
tilpību no sešām līdz 10  vietām, 
cena – no 120 eiro. 

Sezonas pirmie “Beach Pro Tour” 
turnīra posmi jau sākušies. Mek-
sikas pilsētā Rosarito noslēdzies 
pirmais “Elite  16” posms, kurā 
jūrmalniece Tīna Laura Graudi-
ņa pārī ar Anastasiju Kravčenoku 
izcīnīja augsto 2.  vietu, savukārt 
Aleksandrs Samoilovs un Jānis 
Šmēdiņš tūri noslēdza bez uzva-
rām. Pirmajā “Challenge” turnīrā 
Meksikas pilsētā Tlaskalā Alek-
sandrs Samoilovs un Jānis Šmē-
diņš izcīnīja trešo vietu.

Plašāka informācija tīmekļvietnē 
beachvolley.jurmala.lv. 

LatViJas VOLEJBOLa FEDErĀCiJa

Jūrmalniecei zelts 
pludmales volejbolā
27. martā noslēdzās finālsacensības Latvijas Jaunatnes čempio-
nātā pludmales volejbolā telpās, kurās jūrmalniece Beāte Bonija 
Runce pārī ar Līvu Ēberi U16 vecuma grupā izcīnīja zelta medaļas.

Līdz finālsacensībām 
Mārupē pludmales cen-
trā “Ruukki” tika aiz-
vadīti trīs posmi U16 

un U20 vecuma grupās gan meite-
nēm, gan zēniem, kur visas vecu-
ma grupas tikušas pārstāvētas ar 
ievērojamu dalībnieku skaitu. 
Fināla sacensībās komandas pus-
fināla un fināla spēles aizvadīja 
līdz divu setu uzvarai, tādējādi 

finālturnīrs izvērtās pavisam in-
triģējošs. Spraigā spēlē par 1. vie-
tu U16 vecuma grupā meitenēm 
spēcīgākas izrādījās Beāte Bonija 
Runce pārī ar Līvu Ēberi. Jāmin, 
ka meitenes līdz šim visos posmos 
U16 vecuma grupā bija ieguvušas 
zelta medaļas, kas viņām izdevās 
arī sacensību finālturnīrā.

JŪrMaLas sPOrta sErVisa CEntrs
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Majoru pludmalē notiks tradicionālie Jūrmalas skriešanas svētki, kur dalībnieki varēs sacensties 
skriešanas un nūjošanas distancēs.

Jūrmalas Sporta skolas audzēkne Beāte Bonija Runce (no kreisās) ar 
pārinieci Līvu Ēberi no pludmales volejbola kluba “Beach Arena”.

Aicina pieteikties brīvprātīgos
Latvijas Volejbola federācija aicina pieteikties 
brīvprātīgos palīgus Beach Pro Tour “Elite 16” 
pludmales volejbola turnīrā. Pieteikšanās līdz 

1. maijam, aizpildot anketu:  
https://ej.uz/brīvprātīgie_anketa. 

Plašāka informācija, rakstot uz e-pasta adresi  
alma@volejbols.lv.
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Būvdarbu laikā ierobežota 
satiksme Talsu šosejā
Talsu šosejā, kur tiek veikta ūdenssaimniecības tīklu izbūve, posmā no Celtnieku 
ielas līdz Raga ielai būs daļēji ierobežota satiksme, atsevišķās vietās satiksme īslai-
cīgi tiks slēgta. Autovadītāji aicināti ievērot izvietotās ceļa zīmes, brīdinājumus un 
norādes.

Talsu šosejā būvdarbu vietā atļau-
tais braukšanas ātrums noteikts 
50 km/h. Satiksmes ierobežoju-
mi būs būvdarbu laikā, būvdarbi 

plānoti no 31. marta līdz 29. aprīlim. Auto-
braucēji, kuri izmanto Talsu šoseju tranzī-
tam ceļā uz apdzīvotām vietām aiz Jaunķe-
meriem, aicināti iespēju robežās izvēlēties 

citus satiksmes maršrutus.
Par jautājumiem saistībā ar būvniecību var 
sazināties ar būvdarbu veicēju darba laikā 
pa tālruni 27183776 (SIA  “Sand Systems” 
pārstāvis Konstantīns Gailišs) vai 26410872  
(PS “MMG” projekta vadītājs Aļģirds Balta).

sia “JŪrMaLas ŪDEns”

Reģionālajiem autobusiem 
papildu pieturas
Atsaucoties uz iedzīvotāju ierosinājumu, 
vairākos reģionālajos autobusu maršru-
tos ir iekļautas papildu pieturas Jūrmalā.

Maršrutā Nr.  7020 “Rīga–
Jaunķemeri” iekļautas 
pieturas “Gramzdas iela”, 
“SIVA koledža” un “Jūr-

malas Valsts ģimnāzija”. Tāpat maršrutā 
Nr.  7023 “Rīga–Sloka” iekļautas pieturas 
“Gramzdas iela” un “Jūrmalas Valsts ģim-
nāzija”.
Četros reģionālo maršrutu reisos, kas tiek 
izpildīti virzienā uz Talsiem, Kolku un 
Maz irbi (un Rīgas virzienā), iekļautas pie-
turas “Ganību iela” un “Kauguru vidus-
skola” Jūrmalā. Maršruti, kuros iekļautas 
papildu pieturas:
  Nr. 7944 “Rīga–Talsi–Dundaga–Kolka”,

  Nr. 7945 “Rīga–Talsi–Vandzene–Kolka”,
  Nr. 7946 “Rīga–Mazirbe”,
  Nr. 7950 “Rīga–Kolka”.

Autotransporta direkcija aicina iedzīvotājus 
izmantot sabiedriskā transporta pakalpoju-
mus un paņemt biļeti par savu braucienu, 
atgādinot, ka statistiku par reisa pieprasī-
jumu veido pasažieriem izsniegtais biļešu 
skaits. Par konstatētiem biļešu tirdzniecības 
pārkāpumiem pasažieri var ziņot kontrolie-
riem jebkurā diennakts laikā, sūtot īsziņu 
vai zvanot pa tālruni 27776621.

Vsia “autOtransPOrta DirEkCiJa”

“Jūrmalas ūdens”  
aktuālie darbi aprīlī
Vaivaros, Slokā un Kauguros sākti būvdarbi ūdenssaimniecības tīklu paplašināšanai. 
Līdz ar to pabeigšanu Jūrmalā arvien pieaugs to īpašumu skaits, kuriem ir iespēja 
pieslēgties centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem. 

Būvdarbi Vaivaros, Slokā un 
Kauguros plānoti Vaivaru, Pē-
tera Beltes, Atbalss, Krusas un 
Alkšņu ielā, Fabrikas, Dzirnavu 

un Jūrkalnes ielā, Kreimeņu, Asteru, Peoni-
ju un Cīniju ielā un Talsu šosejā.

Izbūvēs septiņus kilometrus 
ūdensapgādes tīklu
Būvdarbi notiek vairākās ielās vienlaikus, 
tie plānoti tā, lai neradītu vērā ņemamas 
satiksmes problēmas. Šobrīd tiek nospraus-
tas trases vietas, sākti rakšanas darbi, atse-
višķās vietās būs nepieciešams arī izcirst 
kokus. Ūdenssaimniecības tīklu paplašinā-
šanai Vaivaros, Slokā un Kaugurciemā ko-
pumā paredzēts izbūvēt nepilnus septiņus 
kilometrus ūdensapgādes tīklu, aptuveni 
sešus kilometrus pašteces sadzīves kanali-
zācijas novadīšanas tīklu un vairāk nekā ki-
lometru sadzīves kanalizācijas spiedvadu.

Varēs pieslēgties pilsētas tīkliem
Līdz ar šo būvdarbu pabeigšanu Jūrmalā 
arvien pieaugs to īpašumu skaits, kuriem ir 
iespēja pieslēgties centralizētajiem ūdens-
apgādes un kanalizācijas tīkliem. Līdz ar 
to SIA “Jūrmalas ūdens” darbinieki arvien 
lielāku uzmanību pievērsīs tiem īpašu-
miem, kuros ir decentralizētā kanalizācijas 
sistēma (DKS), bet tā vai nu nav joprojām 
reģistrēta, vai nu reģistrācijas dokumentā 
sniegtā informācija ir apšaubāma.

Visām DKS jābūt reģistrētām
Jau vairākkārt informējām, ka visiem DKS 
īpašniekiem līdz pagājušā gada nogalei bija 
jāaizpilda un jāiesniedz DKS reģistrācijas 
apliecinājums, kurā jānorāda ne tikai DKS 
sistēmas parametri, bet arī notekūdeņu iz-
vešanas biežums. Šobrīd sākta to īpašumu 
apzināšana, kuru īpašnieki nav iesnieguši 
reģistrācijas apliecinājumu, un arī to, par 

kuriem nav informācijas par DKS notek-
ūdeņu izvešanu.

Asenizācijas pakalpojumu 
sniedzējiem
Atgādinām, ka Jūrmalas valstspilsētas teri-
torijā asenizatora pakalpojumus var sniegt 
tikai Jūrmalas pašvaldībā reģistrēti uzņē-
mumi, bet tiem savukārt ir jāsniedz iepriek-
šējā gadā veikto pakalpojumu pārskats, no-
rādot gan adreses, gan izvesto daudzumu. 
Konstatējot pārkāpumus, SIA  “Jūrmalas 
ūdens” Kontroles dienests nosūta brīdinā-
juma vēstuli ar aicinājumu to novērst.

Var piemērot sodu
Par minētajiem pārkāpumiem fiziskām 
personām var piemērot sodu līdz 350 eiro, 
bet juridiskām personām – līdz 1400 eiro. 
To nosaka Ministru kabineta noteikumi 
Nr.  384 “Noteikumi par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 
reģistrēšanu” un Jūrmalas pilsētas domes 
saistošie noteikumi Nr. 20 “Par decentrali-
zēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 
un uzskaites kārtību Jūrmalas pilsētas paš-
valdībā”.

Kur iesniegt DKS reģistrācijas anketu?
Ja DKS nav reģistrēta, jāaizpilda anketa, 
kas ir pieejama tīmekļvietnē jurmalas-
udens.lv sadaļā “Informācija klientiem”  – 
“Iesnieguma paraugi”  – “Decentralizētās 
kanalizācijas reģistrācijas apliecinājums”. 
Parakstītu anketu var nosūtīt SIA “Jūrma-
las ūdens” Promenādes ielā 1A, Jūrmalā,  
LV-2015, ievietot Jūrmalas pašvaldības 
klientu apkalpošanas centru pastkastītēs vai, 
parakstītu ar elektronisko parakstu, nosūtīt 
uz e-pasta adresi info@jurmalasudens.lv. 

JĀnis ViLnĪtis,  

sia “Jūrmalas ūdens”

Ventspils šosejā plaši 
remontdarbi
Ventspils šosejas (A10) posmā no Kūdras līdz pagriezienam uz Smārdi notiek re-
montdarbi, kuru laikā autovadītājiem līdz 2022. gada beigām jārēķinās ar ievēroja-
miem satiksmes ierobežojumiem un papildu laiku ceļā. Būvdarbu posmā ir samazi-
nāts atļautais braukšanas ātrums līdz 70 km/h un 50 km/h. 

Ventspils šosejas posmā no 
Kūdras līdz pagriezienam uz 
Ķemeriem tiks veikta ceļa se-
guma pilna pārbūve. Lai no-

drošinātu ceļa nestspēju visā posmā, vietās, 
kur tas ir nepieciešams, tiks norakts kūdras 
slānis, aizstājot to ar derīgu grunti. Posmā 
izbūvēs drenējošo un salturīgo slāni un trīs 
kārtās ieklās asfaltbetonu. Savukārt posmā 
no Ķemeru pagrieziena līdz Smārdes pag-
riezienam veiks asfaltbetona seguma izlī-
dzinošo frēzēšanu, ceļa profila labošanu un 
ieklās asfaltbetona segumu trīs kārtās.
Tiks sakārtota arī ūdens atvades sistēma 
un pārbūvētas deviņas caurtekas. Plānots 
pārbūvēt abus tiltus pār Vēršupīti, atjau-
not sabiedriskā transporta pieturvietu “Pa-
grieziens uz Ķemeriem” un izbūvēt jaunu 
pieturvietu “Kūdra”.  
Lai uzlabotu satiksmes drošību, šajā pos-

mā tiks ierīkota akustiskā ribjosla, kā arī:
  ceļu A10 un Kalnciems–Kūdra (P101) 
krustojumā izbūvēs kreiso nogriešanās 
joslu, braucot virzienā no Rīgas;
  pagrieziens uz Ķemeriem (krustojums ar 
Tukuma ielu) tiks pārbūvēts, saglabājot 
to kā T veida krustojumu, bet paredzot 
atsevišķu joslu kreisā pagrieziena veik-
šanai virzienā no Ventspils;
  pagriezienā uz Lielā Ķemeru tīreļa taku 
un Ķemeru kapiem tiks veidots papla-
tinājums braucamajā daļā, lai kreiso 
pagriezienu var veikt, netraucējot satik-
smes plūsmai;
  krustojumā ar autoceļu Tukums–Milz-
kalne–Smārde–Slampe (V1446) izvei-
dos labo nobraukšanas joslu.

Būvdarbus plānots pabeigt 2022. gada bei-
gās.

Vas “LatViJas VaLsts CEĻi”

Ūdenssaimniecības tīklu izbūve sākta vairākās ielās Vaivaros, Slokā un Kauguros. 
Attēlā: būvdarbi Cīniju ielā. 
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IZSOLES

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža 
prospektā 38, kadastra Nr. 1300 007 4505, kura kopējā platība ir 2951 m2.
Trešās izsoles sākumcena – 443 611 eiro. Izsoles solis – 22 181 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20  eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no 
izsoles sākumcenas – 44 361,10 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģis-
trācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža 
prospektā 38B, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 007 4509, kura kopējā platība ir 2940 m2.
Trešās izsoles sākumcena – 456 211 eiro. Izsoles solis – 22 811 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20  eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no 
izsoles sākumcenas – 45 621,10 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģis-
trācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža 
prospektā 40, kadastra Nr. 1300 004 5401, kura kopējā platība ir 2794 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 495 200 eiro. Izsoles solis – 24 760 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas – 49 520 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekus-
tamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas.
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals “Kūd-
ra 0021”, kadastra Nr. 1300 024 0048, kura kopējā platība ir 1303 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 6229 eiro. Izsoles solis – 437 eiro. Izsoles dalības maksa – 20 eiro, 
kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles 
sākumcenas  – 622,90  eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr.  90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS  “Citadele banka”. Norēķini par 
nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma sa-
ņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs nekustamais īpa-

šums Valkas ielā 3, kadastra Nr. 1300 021 7909, kas sastāv no sociālās dzīvojamās ēkas, 
kadastra apzīmējums 1300 021 7909 001, ar kopējo platību 384 m2, šķūņa, kadastra apzīmē-
jums 1300 021 7909 002, ar kopējo platību 106,9 m2 un zemesgabala, kadastra apzīmējums 
1300 021 7909, ar kopējo platību 1231 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 191 881 eiro. Izsoles solis – 9595 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20  eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no 
izsoles sākumcenas – 19 188,10 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģis-
trācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 mēnešiem. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Dzirk-
steles ielā 18E, kadastra Nr. 1300 021 0134, kura kopējā platība ir 1360 m2. 
Otrās izsoles sākumcena  – 18  572  eiro. Izsoles solis  – 1301  eiro. Izsoles dalības maksa  – 
20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas – 1857,20 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekus-
tamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals At-
balss ielā 2, kadastra Nr. 1300 021 5707, kura kopējā platība ir 3239 m2. 
Otrās izsoles sākumcena  – 42  917  eiro. Izsoles solis  – 3005  eiro. Izsoles dalības maksa  – 
20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no izso-
les sākumcenas – 4291,70 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekus-
tamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 12. maija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 1. jūnijam plkst. 23.59 elek-
tronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 12. maijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 13. jūnijā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā iz-
solē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 9 
Robežu ielā 22, kadastra Nr. 1300 901 1368, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 9 ar kopējo platību 
36,9 m2, kopīpašuma 3690/19220 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra ap-
zīmējumu 1300 026 0915 001, kopīpašuma 3690/19220 domājamajām daļām no ar dzīvojamo 
māju funkcionāli saistītajām palīgceltnēm ar kadastra apzīmējumiem 1300 026 0915 002, 1300 
026 0915 003, 1300 026 0915 004 un kopīpašuma 3690/19220 domājamajām daļām no 
zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 0915, kura kopējā platība ir 1379 m2.
Pirmās izsoles sākumcena  – 4300  eiro. Izsoles solis  – 430  eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 70  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 430  eiro  – jā-
iemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS  “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2022. gada 18. maijā plkst. 11.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā. Ja būs spēkā attiecīgi epidemioloģiskās drošības pasākumi Co-
vid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai, izsole notiks bez dalībnieku klātbūtnes. Izsoles dalīb-
nieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5 (vai ievietojot 
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas pastkastītē, pirms tam informējot pa tālruni 67093971 vai 
67093816) darba laikā līdz 2022. gada 13. maijam plkst. 16.00.
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tālru-
ņi uzziņām – 67093906, 20282909.

PAR JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA REDAKCIJAS 
PILNVEIDOŠANU

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 124 “Par Jūrmalas pilsētas teri-
torijas plānojuma grozījumu redakcijas pilnveidošanu” tika nolemts pilnveidot Jūrmalas pilsētas 
teritorijas plānojuma grozījumu redakciju atbilstoši priekšlikumiem par izmaiņām redakcijā, ņe-
mot vērā ziņojumu par publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinu-
mu izvērtēšanu, priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu. Pēc redakcijas pilnveidošanas tiks 
lemts par tās nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
Ar lēmumu var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM JŪRAS 
IELĀ 53 ĪSTENOŠANAS UZSĀKŠANAS TERMIŅA PAGARINĀŠANU

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācija paziņo, ka 2022. gada 31. martā ir pieņemts domes lēmums Nr. 121 “Grozījums 
Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 24. maija lēmumā Nr. 249 “Par detālplānojuma zemes-
gabalam Jūras ielā 53, Jūrmalā, apstiprināšanu””. 
Ar minēto lēmumu tika nolemts pagarināt detālplānojuma īstenošanas uzsākšanas termiņu, nosa-
kot, ka detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt sešu gadu laikā pēc detālplānoju-
ma spēkā stāšanās, detālplānojumā paredzēto apbūvi īstenot līdz 2030. gada 30. decembrim.



Jūrmalas Avīze    2022. gada aprīlis18 paziņojumi
PAZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALIEM DUBULTU PROSPEKTĀ 51, JŪRMALĀ, UN “JAUN-
DUBULTI 1402” JŪRMALĀ

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2022. gada 31. martā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 118 “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, un Jaun-
dubulti 1402 Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumā”.
Ar lēmumu var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Rita Ansule.
Lokālplānojuma mērķis ir papildināt atļauto izmantošanu un izvērtēt atļauto apbūves paramet-
ru izmaiņas zemes vienībai Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, un izdarīt grozījumus Jūrmalas pil-
sētas teritorijas plānojumā, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra 
saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” ar grozījumiem, kas apstipri-
nāti ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kā arī detalizēt teritorijas plānojuma nosacījumus attiecī-
bā uz zemesgabalu “Jaundubulti 1402” Jūrmalā, negrozot zonējumu esošajā dabas pamat-
nes teritorijā. Izstrādāt detalizētus apbūves nosacījumus būvju kompleksa būvniecības iecerei 
zemesgabalā Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas 
likuma 24. panta otro daļu. Zemesgabalā “Jaundubulti 1402” Jūrmalā izstrādāt funkcionālās 
zonas “Dabas un apstādījumu teritorija” (DA3) nosacījumus rekreācijas zonas izveidei, izvēr-
tējot iespēju veidot modernus infrastruktūras objektus (kafejnīca, terase, inventāra noma u. c.) 
lokālplānojuma teritorijā veidojamā kompleksa kopējās koncepcijas ietvaros.
Zemesgabals Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, atrodas publiskās apbūves teritorijā (P47), ze-
mesgabals “Jaundubulti 1402” Jūrmalā atrodas dabas un apstādījumu teritorijā (DA3). Zemes-
gabala Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, ziemeļu daļa atrodas Rīgas jūras līča krasta kāpu aiz-
sargjoslā, un zemesgabals “Jaundubulti 1402” Jūrmalā pilnībā atrodas Rīgas jūras līča krasta 
kāpu aizsargjoslā un krasta kāpu aizsargjoslas daļā bez apbūves. Lokālplānojuma teritorija 
atrodas Jaundubultos, kvartālā starp Dubultu prospektu, Amulas ielu, Ogres ielu un pludmales 
kāpu zonu.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie lokālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv. Klātienē – iepriekš piesakoties 
pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv, apmek-
lētāju pieņemšanas laikā, pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, Edinburgas prospektā 75, 
Jūrmalā.

VAKANCES

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA AICINA PIETEIKTIES ŠĀDĀM 
VAKANCĒM:
  inspektors (specializācija – patrulējošā policija);
  inspektors (specializācija – glābējs).

Prasības pretendentiem:
  atbilstība likuma “Par policiju” 21. panta pirmās daļas prasībām;
  vidējā vai augstākā izglītība un vēlme apgūt jauno;
  teicamas latviešu valodas prasmes (C2 līmenis);
  B kategorijas autovadītāja apliecība;
  laba fiziskā sagatavotība, stresa noturība un veicamajam darbam atbilstošs veselības stā-
voklis;
  augsta atbildības sajūta, labas komunikācijas prasmes, korektums, disciplinētība, godīgums un 
spēja risināt konfliktsituācijas, prasme strādāt komandā, kā arī patstāvīgi pieņemt lēmumus;

  labas prasmes darbā ar datoru.

Amata pienākumi:
  uzraudzīt sabiedrisko kārtību un drošību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā;
  likumpārkāpumu prevencija;
  kompetences ietvaros veikt administratīvā pārkāpuma procesu.

Piedāvājam:
  stabilu atalgojumu 996,00 eiro / 1093,00 eiro mēnesī pirms nodokļu nomaksas un sociālās 
garantijas atbilstoši valsts un pašvaldību iestādēs strādājošajiem;

  uzturdevas kompensāciju 100,00 eiro mēnesī;
  atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā;
  summēto darba laiku;
  labu veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu;
  papildatvaļinājumu līdz 10 darba dienām;
  Jūrmalas iebraukšanas nodevas atvieglojumu 90% apmērā;
  sākotnējo apmācību un profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  iespēju apmeklēt peldbaseinu un nodarboties ar sporta aktivitātēm;
  interesantu, dinamisku un atbildīgu darbu;
  atsaucīgus un profesionālus kolēģus;
  karjeras izaugsmes iespējas.

Motivācijas vēstuli, dzīves un iepriekšējās profesionālās pieredzes aprakstu (CV) “Europass” 
formātā nosūtīt uz e-pasta adresi diana.gudele@jurmala.lv ar norādi AMATA VAKANCEI “IN-
SPEKTORS (specializācija  – patrulējošā policija)” vai “INSPEKTORS (specializācija  – glā-
bējs)” līdz 2022. gada 29. aprīlim.
Sazināsimies ar kandidātiem, kurus uzaicināsim uz konkursa nākamo kārtu. Tālrunis uzziņām 
67896985.

VAKANCES

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA AICINA PIETEIKTIES ŠĀDĀM 
VAKANCĒM:
  vecākais inspektors (specializācija – patrulējošā policija);
  vecākais inspektors (specializācija – glābējs).

Prasības pretendentiem:
  atbilstība likuma “Par policiju” 21. panta pirmās daļas prasībām;
  augstākā izglītība (sākot ar pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību) un vēlme apgūt 
jaunas zināšanas;

  teicamas latviešu valodas prasmes (C2 līmenis);
  B kategorijas autovadītāja apliecība;
  laba fiziskā sagatavotība, stresa noturība un veicamajam darbam atbilstošs veselības stā-
voklis;
  augsta atbildības sajūta, labas komunikācijas prasmes, korektums, disciplinētība, godīgums 
un spēja risināt konfliktsituācijas, prasme strādāt komandā, kā arī patstāvīgi pieņemt lēmu-
mus;
  labas prasmes darbā ar datortehniku.

Amata pienākumi:
  plānot, vadīt, organizēt, kontrolēt un atbildēt par dežūrmaiņas personālsastāva darbu;
  nodrošināt noteikto mērķu un uzdevumu savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi;
  uzraudzīt sabiedrisko kārtību un drošību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā;
  likumpārkāpumu prevencija;
  kompetences ietvaros veikt administratīvā pārkāpuma procesu.

Piedāvājam:
  stabilu atalgojumu 1190,00 eiro mēnesī pirms nodokļu nomaksas un sociālās garantijas atbil-
stoši valsts un pašvaldību iestādēs strādājošajiem;
  uzturdevas kompensāciju 100,00 eiro mēnesī;
  atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā;
  summēto darba laiku;
  labu veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu;
  papildatvaļinājumu līdz 10 darba dienām;
  Jūrmalas iebraukšanas nodevas atvieglojumu 90% apmērā;
  sākotnējo apmācību un profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  iespēju apmeklēt peldbaseinu un nodarboties ar sporta aktivitātēm;
  interesantu, dinamisku un atbildīgu darbu;
  atsaucīgus un profesionālus kolēģus;
  karjeras izaugsmes iespējas.

Motivācijas vēstuli, dzīves un iepriekšējās profesionālās pieredzes aprakstu (CV) “Europass” 
formātā nosūtīt uz e-pasta adresi diana.gudele@jurmala.lv ar norādi AMATA VAKANCEI “VE-
CĀKAIS INSPEKTORS (specializācija – patrulējošā policija)” vai “VECĀKAIS INSPEKTORS 
(specializācija – glābējs)” līdz 2022. gada 29. aprīlim.

Sazināsimies ar kandidātiem, kurus uzaicināsim uz konkursa nākamo kārtu. Tālrunis uzziņām 
67896985.

Pieaudzis siltumenerģijas
tarifs; mājsaimniecībām
kompensēs izmaiņas
No 1. aprīļa stājies spēkā jauns SIA “Jūrmalas siltums” siltumenerģijas tarifs – 
77,34 EUR/MWh. Mājsaimniecību lietotājiem aprīlī turpinās piemērot valsts noteik-
to maksimālo siltumenerģijas tarifa līmeni – 68,00 EUR/MWh. 

Siltumenerģijas tarifu izvērtēja 
un apstiprināja Sabiedrisko pa-
kalpojumu regulēšanas komisija 
(SPRK). No 1.  februāra apstip-

rinātais tarifs bija 69,97 EUR/MWh (bez 
PVN), no 1. aprīļa – 77,34 EUR/MWh.
Siltumenerģijas izmaksu mazināšanai 
valsts sniedz atbalstu mājsaimniecībām 
tajās pašvaldībās, kur ir ekstremāls cenu 
pieaugums, t.  i., kurās siltumenerģijas 
tarifs centralizētajā siltumapgādē ir virs 
68,00  EUR/MWh. Ņemot vērā minēto, 
Jūrmalas centralizētās apkures mājsaim-
niecību lietotāji tarifa izmaiņas aprīlī  
nejutīs.
SIA  “Jūrmalas siltums” siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu veidojoša-
jās izmaksās ir iekļautas dabasgāzes un 
šķeldas izmaksas. Tarifa pieaugumu no 

1. aprīļa ietekmējis šķeldas cenas palieli-
nājums. Apstiprinātajā tarifā no saražotā 
siltumenerģijas daudzuma, izmantojot 
šķeldu, plānots saražot 44%, izmantojot 
dabasgāzi – 56% siltumenerģijas.
Noteikto (piedāvāto) siltumenerģijas ap-
gādes pakalpojumu tarifu aprēķinu un 
pamatojumu SIA “Jūrmalas siltums” ie-
sniedza SPRK šā gada 25. februārī. SPRK, 
izvērtējot komersanta iesniegto pamatoju-
mu, secināja, ka noteiktie (piedāvātie) ta-
rifi ir pamatoti un atbilstoši metodikai.
Plašāk ar siltumenerģijas tarifiem Lat-
vijā var iepazīties SPRK tīmekļvietnē  
www.sprk.gov.lv. 
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ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS PAZIŅOJUMI

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas Administratīvā komisija aicina 1960. gada 11. maijā dzimušo Ihar Samuilenkou sais-
tībā ar administratīvā pārkāpuma procesiem Nr. 01711005091721 un Nr. 01711005091821 
sazināties ar Jūrmalas Administratīvo komisiju līdz 14. aprīlim pa tālruni 25729455 vai rakstot 
uz e-pasta adresi administrativa_komisija@jurmala.lv.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas Administratīvā komisija aicina 1958. gada 10. decembrī dzimušo Evgeny Yakovlev 
saistībā ar administratīvā pārkāpuma procesiem Nr. 01711005114821 un Nr. 01711005115121 
sazināties ar Jūrmalas Administratīvo komisiju līdz 14. aprīlim pa tālruni 25729455 vai rakstot 
uz e-pasta adresi administrativa_komisija@jurmala.lv.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas Administratīvā komisija aicina 1994. gada 8. februārī dzimušo Serafim Kurten sais-
tībā ar administratīvā pārkāpuma procesiem Nr. 01711005138721 un Nr. 01711005138621 
sazināties ar Jūrmalas Administratīvo komisiju līdz 14. aprīlim pa tālruni 25729455 vai rakstot 
uz e-pasta adresi administrativa_komisija@jurmala.lv.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr-
malas Administratīvā komisija aicina 1995. gada 4. janvārī dzimušo Gleb Shishkin saistībā ar 
administratīvā pārkāpuma procesu Nr. 01711005139721 sazināties ar Jūrmalas Administratīvo 
komisiju līdz 14. aprīlim pa tālruni 25729455 vai rakstot uz e-pasta adresi administrativa_ko-
misija@jurmala.lv.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr-
malas Administratīvā komisija aicina 1984. gada 24. jūlijā dzimušo Andrei Tratsiakou saistībā 
administratīvā pārkāpuma procesu Nr. 01711005141621 sazināties ar Jūrmalas Administratīvo 
komisiju līdz 14. aprīlim pa tālruni 25729455 vai rakstot uz e-pasta adresi administrativa_ko-
misija@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM 
KAUGURCIEMA IELĀ 67 APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2022. gada 31. mar-
tā ir pieņemts lēmums Nr. 119 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 67, Jūr-
malā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, tiks publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valsts-
pilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAR TRANSPORTLĪDZEKļA PĀRDOŠANU IZSOLĒ

Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par transportlīdzekļa pārdošanu izsolē:

Transportlīdzekļa modelis, 
marka

Nosacītā cena (EUR),
t. sk. PVN 21%

Nodrošinājums (EUR)

“KIA SPORTAGE HA2106” 1785,00 178,50
Apskati var veikt Kapteiņa Zolta ielā 123, Jūrmalā, iepriekš saskaņojot laiku ar Saimnieciskā 
nodrošinājuma nodaļas vadītāja p. i. Viktoru Kosovski pa tālr. 26603187. 
Izsoles veids – rakstiska izsole ar augšupejošu soli. Izsole norisināsies 25. aprīlī plkst. 14.00 
pašvaldības policijas telpās Jūrmalā, Dubultu prospektā 2. 
Pieteikumus dalībai izsolē var iesniegt līdz 25. aprīlim plkst. 14.00, nosūtot pa pastu Jūrmalas 
pašvaldības policijai (Dubultu prospekts 2, Jūrmala, LV-2015) vai nododot personīgi (ja to pie-
ļauj epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai) Jūrma-
las pašvaldības policijā darba dienās (pirmdienās plkst. 8.30–18.00, otrdienās–ceturtdienās 
plkst. 8.30–17.00, piektdienās plkst. 8.30–16.00).
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Jūrmalas pašvaldības policijā Dubultu prospektā 2 un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldība” – “Izsoles”. 
Pretendentam pirms pieteikuma iesniegšanas jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no trans-
portlīdzekļa nosacītās cenas. Nodrošinājuma samaksa jāveic ar pārskaitījumu uz Jūrmalas 
pašvaldības policijas kontu: Jūrmalas pašvaldības policija; PVN reģ. Nr.  90000056554; 
AS CITADELE; kods PARXLV22; konts LV54PARX0002484577003.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM 
“VĀRNUKROGS 2003” ĪSTENOŠANAS UZSĀKŠANAS TERMIŅA 
PAGARINĀŠANU

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācija paziņo, ka 2022. gada 31. martā ir pieņemts domes lēmums Nr. 122 “Grozījums 
Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 9. jūnija lēmumā Nr. 302 “Par detālplānojuma zemesga-
balam Vārnukrogs 2003 Jūrmalā apstiprināšanu””. 
Ar minēto lēmumu tika nolemts pagarināt detālplānojuma īstenošanas uzsākšanas termiņu, 
nosakot, ka detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt septiņu gadu laikā pēc 
detālplānojuma spēkā stāšanās, detālplānojumā paredzēto apbūvi īstenot līdz 2030. gada 
30. decembrim.

DZĪVOKļU NODAļAS PAZIŅOJUMS

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina sazināties 
norēķinu jautājumu risināšanai personas, kuras norādītajā laikā dzīvoja Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošajās dzīvojamajās telpās Jūrmalā: 
  Raiņa ielā 62-40 no 01.01.2012. līdz 31.10.2015.;
  Raiņa ielā 62-49 no 01.06.2011. līdz 01.09.2015.;
  Raiņa ielā 62-83 no 31.07.2006. līdz 30.09.2014.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras norādī-
tajos laika periodos lietojušas minētās dzīvojamās telpas, sazināties ar Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļu, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par 
pašvaldības dzīvokļa apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās 
telpas lietošanu. Dzīvokļu nodaļas tālrunis 67093845.

DZĪVOkĻu nODaĻa

PAR TEMATISKĀ PLĀNOJUMA “JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS MOBI-
LITĀTES PLĀNS” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 123 “Par tematiskā plānojuma 
“Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” izstrādes uzsākšanu” tika nolemts uzsākt tematis-
kā plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” izstrādi, apstiprinot darba uzdevumu 
tematiskā plānojuma izstrādei. Par tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju iecelta Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas vadī-
tāja pienākumu izpildītāja Ilze Karjuse. 
Tematiskā plānojuma izstrādes mērķis ir izstrādāt stratēģiskās plānošanas ietvardokumentu, kas 
identificēs nepieciešamās izmaiņas un uzlabojumus Jūrmalas valstspilsētas kopējā transporta sis-
tēmā, tostarp sabiedriskā transporta un mikromobilitātes nozīmes veicināšanā. Tematiskais plā-
nojums “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” kalpos par vadlīnijām tālāko rīcību plānošanā.
Lēmums pieejams valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašval-
dības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. Ar jautājumiem par tematisko plānojumu var vērsties pie 
tematiskā plānojuma izstrādes vadītājas, tālrunis 67754071, 25638713, elektroniskā pasta 
adrese ilze.karjuse@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU ZEMESGABA-
LAM KĀPU IELĀ 55A APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2022. gada 31. mar-
tā ir pieņemts domes lēmums Nr. 120 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Kāpu 
ielā 55A, Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināti detālplānojuma grozījumi, tiks publicēts 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma grozījumu paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu 
var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma grozījumu pilnu dokumentāciju var iepa-
zīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edin-
burgas prospektā 75.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PAZIŅOJUMS 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr-
malas pašvaldības policija paziņo, ka Normunds Antonovs (dzim. 26.03.1972.) atzīts par pie 
administratīvās atbildības saucamo personu par Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. panta 
pārkāpumu.
Lēmumu var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašval-
dības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi policija@jurmala.lv.

PLUDMALES NOGABALU NOMAS TIESĪBU IZSOLE

Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina pieteikties pludmales nogabalu nomas tiesību iz-
solei ar mērķi – atpūtas iespēju nodrošināšanai, sezonas objektu (kafejnīcu) izvietošanai, uz 
pieciem gadiem.
Pieteikumu iesniegšana nomas tiesību izsolei līdz 2022. gada 14. aprīļa plkst. 15.00. Izsole 
noteikta 2022. gada 19. aprīlī no plkst. 12.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – 
“Izsoles”. Tālruņi uzziņām 67093915, 20282909, e-pasta adrese ilze.demme@jurmala.lv. 

“JŪRMALAS AVĪZE” IZNĀK VIENU REIZI MĒNESĪ, PIEKTDIENĀS. 
AVĪZE TIEK PIEGĀDĀTA TRĪS DARBA DIENU LAIKĀ –  

NO PIEKTDIENAS LĪDZ OTRDIENAI.

Par aktuĀLaJiEM nOtikuMiEM JŪrMaLĀ
LasiEt arĪ tĪMEkĻa ViEtnĒ www.JurMaLa.LV.

JŪrMaLas PiLsĒtas JaunuMiEM Var sEkOt LĪDZi arĪ sOCiĀLO tĪkLu kOntOs: 
FaCEBOOk.COM/JurMaLaLV;

twittEr.COM/JurMaLaLV.




